
Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

AD 20/08/2019 2019 10 342 62900 2.879,80 B66631037 23 BASKETBALL SL
CMCAS-071-2019. SUMINISTRO DE 12 CARROS SPALDING PARA EL PABELLÓN REY 

FELIPE VI
< 1 año

ADO 09/08/2019 2019 09 330 22199 73,25 B86207594 ABEDUL ART MANUALIDADES sl
POR SUM DE MATERIAL DIVERSO (DELANTALES, PINCELES,...) PARA TALLER DE 

MANUALIDADES INFANTIL
< 1 año

AD 10/09/2019 2019 05 926 21600 1.089,00 A82743287 AC CAMERFIRMA SA
CMNTE-013-2019. SERV EMISION DE CERTIFICADOS DIGITALES DE EMPLEADO 

PUBLICO Y AUTORIDAD DE REGISTRO
< 1 año

AD 29/08/2019 2019 09 330 22745 2.178,00 B65758427 ACTURA 12 SL
CMCUL-063-2019. PRIV CONCIERTO DE PIANO A 4 MANOS "MADOM SPAIN" EL 

12/10/19 EN EL AUDITORIO MUNICIPAL
< 1 año

ADO 08/08/2019 2019 05 926 22200 691,00 B13538590 ACUMBAMAIL SL
POR TARIFA DEL 12/07/19 A 11/07/2020 DE (100.000 EMAILS/MES) DE LA 

PLATAFORMA DE ENVÍOS MASIVOS
< 1 año

AD 08/08/2019 2019 06 132 22199 5.641,82 B73817637 ADC TIEMPO LIBRE SL
CMCAS-069-2019. SUMINISTRO MUNICIÓN PARA EJERCICIOS DE TIRO Y DOTACIÓN 

< 1 año

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 3er TRIMESTRE 2019

AD 08/08/2019 2019 06 132 22199 5.641,82 B73817637 ADC TIEMPO LIBRE SL
CMCAS-069-2019. SUMINISTRO MUNICIÓN PARA EJERCICIOS DE TIRO Y DOTACIÓN 

HABITUAL PARA LA POLICÍA
< 1 año

ADO 04/07/2019 2019 09 330 22602 726,00 B86769213 ALAURCO INTEGRACION SERVICIOS GESTION SL
 POR CAMPAÑA "CLÁSICOS RELOADED" EN BOADILLENSES INFORMADOS. Nº 34. 

MAYO 2019
< 1 año

ADO 13/09/2019 2019 09 330 22602 726,00 B86769213 ALAURCO INTEGRACION SERVICIOS GESTION SL
 POR CAMPAÑA "CINE DE VERANO" EN BOADILLENSES INFORMADOS. Nº 36. JULIO 

2019
< 1 año

ADO 05/07/2019 2019 09 320 22601 723,58 ***1578** ALBERDI ALVAREZ, FRANCISCO
POR COMPRA DE 325 BOLSAS EN PAPEL IMPRESAS Y CON ASA CORDON PARA LA 

FERIA DEL LIBRO. EDUCACIÓN
< 1 año

AD 31/07/2019 2019 09 330 22601 1.197,90 ***1578** ALBERDI ALVAREZ, FRANCISCO
CMCAS-064-2019. SUM 500 SOMBREROS PARA REGALAR A PARTICIPANTES DEL 

CERT.PINTURA RÁPIDA Y DEL ENCUENTRO NAC. DE ENCAJERAS
< 1 año

AD 27/09/2019 2019 08 3271 22754 3.618,00 B87269957 ALQUILER MAQUINARIA SOLUCIONES SL
CMJUV-047-2019. SERV INSTAL. ELECTRICA PARA DAR COBERTURA A ACTIVIDADES 

PROGRAMADAS SKATE PARK EN LAS FIESTAS PATRONALES
< 1 año

AD 27/09/2019 2019 08 3271 22754 3.002,00 B87269957 ALQUILER MAQUINARIA SOLUCIONES SL
CMJUV-048-2019. SUM [Alquiler] GRUPO ELECTRÓGENO PARA LAS ACTIVIDADES 

ORGANIZADAS EN EL SKATE PARK (FIESTAS PATRONALES)
< 1 año

ADO 19/09/2019 2019 04 170 22710 54,45 B82925074 ALQUIMIA INTEGRAL SL
POR TOMA DE MUESTRA PARA ANALÍTICA DE LEGIONELA EN CHARCA DE PATOS EL 

22/08/19. M AMBIENTE
< 1 año

ADO 05/07/2019 2019 09 320 22710 1.020,00 F82319443 AMANTARA SDAD COOP MADRILEÑA
 POR SERV. DE 12 TALLERES DE ORIENTACION PARA  EL ALUMNADO DEL 

MUNICIPIO. EDUCACION
< 1 año

ADO 16/07/2019 2019 09 320 22710 783,48 F82319443 AMANTARA SDAD COOP MADRILEÑA
 ACTUALIZACION DE LA WEB DEL PROYECTO JORNADAS DE ORIENTACIÓN PARA EL 

ALUMNADO DEL MUNICIPIO. EDUCACIÓN
< 1 año

AD 27/09/2019 2019 10 338 22737 8.040,00 B85639086 AMBULANCIAS HENARES SL
CMPRO-006-2019. SERV DE AMBULANCIAS Y QUIRÓFANOS PARA DAR COBERTURA 

A LOS EVENTOS ORGANIZADOS EN FIESTAS PATRONALES/19
< 1 añoAD 27/09/2019 2019 10 338 22737 8.040,00 B85639086 AMBULANCIAS HENARES SL

A LOS EVENTOS ORGANIZADOS EN FIESTAS PATRONALES/19
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 3er TRIMESTRE 2019

AD 20/09/2019 2019 04 171 62305 33.216,09 B81563207 ANDRIALA SL
CM/2019/03 OBRAS DE ACONDICIONAMIENTO DE LA FUENTA SITA EN GLORIETA 

VIRGEN DE LAS NIEVES.
< 1 año

AD 30/08/2019 2019 11 4311 20300 4.725,05 ****8489* ANGARITA ARCINIEGAS JESSICA PAOLA
CMCOM-007-2019. SUM [Alq.] 30 CARPAS A INSTALAR EN EL PARQUE MIGUEL 

HDEZ. EVENTO "DESTOKA"  [Inc. animación infantil]
< 1 año

AD 17/09/2019 2019 04 1533 62309 17.351,40 A78015880 API MOVILIDAD SA
CMOOC-006-2019. SUM DE 3 SEÑALES DE DETECCIÓN DE CICLISTAS EN LA 

CARRETERA M-516 DENTRO DEL TERMINO MPAL. DE BOADILLA
< 1 año

ADO 17/07/2019 2019 05 926 21700 99,00 N0072469J APPLE DISTRIBUCTION INTERNATIONAL POR ADQUISICIÓN DE LICENCIA DE DESARROLLADOR PARA APPLE. < 1 año

ADO 11/07/2019 2019 08 241 22623 511,00 ***1602** ARJONA PRADO RAMON
POR SESIÓN FORMATIVA "DESING THINKING" IMPARTIDA EL 12 Y 24/06/19 EN EL 

CEM
< 1 año

AD 27/09/2019 2019 10 338 22601 1.476,00 B88235643 ARMANT HOSTELERIA SL
CMPOL-014-2019. SUM BOCADILLOS PARA ABASTECER A LOS POLICIAS QUE ESTÁN 

< 1 añoAD 27/09/2019 2019 10 338 22601 1.476,00 B88235643 ARMANT HOSTELERIA SL
CMPOL-014-2019. SUM BOCADILLOS PARA ABASTECER A LOS POLICIAS QUE ESTÁN 

TRABAJANDO DURANTE LAS FIESTAS PATRONALES/19
< 1 año

AD 07/08/2019 2019 02 9202 22199 3.049,20 B84485218 ARTBOX COMUNICACION SL
CMCAS-067-2019. SUM 750 BOTELLAS DE PLASTICO TRITAN CON TAPON DE 500 

ML. PARA LOS TRABAJADORES MUNICIPALES Y DE RESERVA
< 1 año

AD 30/09/2019 2019 05 9123 22602 18.137,90 B84485218 ARTBOX COMUNICACION SL
CMPRE-035-2019 [CM PUENTE]. SERV IMPRESIÓN - LOTE 2 [Vto. fin crédito o adj 

EC/40/19
< 1 año

AD 31/07/2019 2019 05 922 62500 1.180,77 A79165023 ASMOBEL SA
CMCAS-061-2019. SUMINISTRO DE ESTORES PARA LOS 3 DESPACHOS DE LOS 

GRUPOS POLÍTICOS EN LA SEDE ADMINISTRATIVA
< 1 año

AD 31/07/2019 2019 05 922 62500 1.924,14 A79165023 ASMOBEL SA
CMCAS-063-2019. SUMINISTRO DE MESA DE TRABAJO PARA EL DESPACHO DEL 

ALCALDE [Medidas 200 x 100 x 75 cm]
< 1 año

ADO 13/09/2019 2019 05 922 62500 361,79 A79165023 ASMOBEL SA POR SUMINISTRO DE SILLA PARA ASESOR DE ALCALDIA < 1 año

ADO 13/09/2019 2019 05 922 62500 453,99 A79165023 ASMOBEL SA POR SUMINISTRO DE BIOMBO PARA REGISTRO < 1 año

AD 28/08/2019 2019 08 3271 22742 900,00 G86491289 ASOCIACION CULTURAL CINEDUCA
CMJUV-045-2019. SERV TALLERES DE PREVENCIÓN EN LA ADICCIÓN A LOS 

VIDEOJUEGOS EL 9 Y 16 DE NOVIEMBRE EN EL CEM
< 1 año

ADO 10/07/2019 2019 09 320 22710 1.950,00 G28988376 ASOCIACION DE EDUCACION AMBIENTAL Y DEL CONSUMIDOR
SEGUNDO PAGO 50% PROGRAMA ECOESCUELAS BOADILLA 2018-2019 EN 8 

CENTROS ESCOLARES DEL MUNICIPIO
< 1 año

AD 29/08/2019 2019 08 3271 22754 2.055,00 G85206498 ASOCIACION RECREATIVO DEPORTIVO Y CULTURAL RESPIRA
CMJUV036-2019. SERV IMPARTICION TALLERES EN PREVENCIÓN DE 

DROGODEPENDENCIAS EN EL PARKING DEL CEM, EN F. PATRONALES/19
< 1 año

AD 20/08/2019 2019 08 3271 22754 1.500,00 G80010713 ASPAYM MADRID
CMJUV-034-2019. SERV CAMPAÑA DE CONCIENCIACIÓN SOBRE ALCOHOL Y 

CONDUCCIÓN [4 Y 5 de octubre/19]
< 1 añoAD 20/08/2019 2019 08 3271 22754 1.500,00 G80010713 ASPAYM MADRID

CONDUCCIÓN [4 Y 5 de octubre/19]
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 3er TRIMESTRE 2019

ADO 04/07/2019 2019 07 1501 62300 93,19 B65552432 AURA ENERGIA SL  MAYO/19 Derechos de enganche 15333580RY Francisco Alonso, 2 despacho 42, < 1 año

ADO 03/07/2019 2019 07 1501 21400 35,43 B82255274 AUTOMOVILES JOGARAL SL POR REPARACIÓN DEL VEHÍCULO DE OBRAS E4045-JSF (RELLENAR DEPÓSITO UREA) < 1 año

ADO 10/07/2019 2019 07 1501 21400 347,52 B82255274 AUTOMOVILES JOGARAL SL
POR REPARACIÓN DEL VEHÍCULO DE OBRAS 4045-JSF  (FILTROS POLEN, AIRE Y 

ACEITE....)
< 1 año

ADO 10/07/2019 2019 07 1501 21400 398,89 B82255274 AUTOMOVILES JOGARAL SL
POR REPARACIÓN DEL VEHÍCULO DE OBRAS CITROEN JUMPER E3423-JRZ  (FILTROS 

POLEN, GASOIL Y ACEITE....)
< 1 año

ADO 11/07/2019 2019 07 1501 21400 212,86 B82255274 AUTOMOVILES JOGARAL SL POR REPARACIÓN DEL VEHÍCULO DE OBRAS 5883-JXF (FILTROS POLEN Y ACEITE) < 1 año

ADO 11/07/2019 2019 07 1501 21400 199,25 B82255274 AUTOMOVILES JOGARAL SL
POR REPARACIÓN DEL VEHÍCULO DE OBRAS CITROEN JUMPER E3423-JRZ  

< 1 añoADO 11/07/2019 2019 07 1501 21400 199,25 B82255274 AUTOMOVILES JOGARAL SL
POR REPARACIÓN DEL VEHÍCULO DE OBRAS CITROEN JUMPER E3423-JRZ  

(CONTACTO DE PUERTA)
< 1 año

ADO 11/07/2019 2019 07 1501 21400 300,00 B82255274 AUTOMOVILES JOGARAL SL
POR REPARACIÓN DEL VEHÍCULO DE OBRAS 5014-DCS (DAÑOS EN ALETA PUERTA 

DERECHA)
< 1 año

ADO 11/07/2019 2019 07 1501 21400 300,00 B82255274 AUTOMOVILES JOGARAL SL POR REPARACIÓN DEL VEHÍCULO DE OBRAS E4045-JSF (DAÑOS EN ESPEJO) < 1 año

ADO 03/07/2019 2019 08 241 21300 724,06 A78025525 AUXILIAR DEL CLIMA SA  POR SUM Y SUSTITUCION PIEZA VENTILADOR EXT. DEL CENTRO DE EMPRESAS < 1 año

ADO 30/07/2019 2019 03 933 22400 893,34 A60917978 AXA SEGUROS GENERALES
 POR SEGURO COLECTIVO DE ACCIDENTES PARA VOLUNTARIOS DE PROT. CIVIL DEL 

18/02/18 AL 18/02/19  PÓLIZA: 28838726
< 1 año

AD 11/09/2019 2019 09 330 22199 1.731,25 B87592028 BAILE MATERIAL DE ENCUADERNACION SL
CMCAS-077-2019. SUM DE MATERIAL DIVERSO PARA EL TALLER DE 

ENCUADERNACIÓN PARA EL PRIMER SEMESTRE DEL CURSO 2019/20120
< 1 año

ADO 30/09/2019 2019 09 330 22703 0,08 A08000143 BANCO SABADELL SA
POR COMISIÓN GENERADA POR LA VENTA DE ENTRADAS [26,00€] ABONADAS A 

TRAVÉS DEL DATÁFONO EN EL MES DE SEPTIEMBRE/19
< 1 año

AD 16/09/2019 2019 06 132 20400 14.900,00 A39000013 BANCO SANTANDER SA
CMPOL-011-2019 [CM PUENTE]. SUM MEDIANTE ARRENDAMIENTO 4 VEHÍCULOS 

PARA POLICIA LOCAL [Vto. Adj. nuevo EC o fin crédito]
< 1 año

ADO 16/09/2019 2019 02 9122 22601 176,00 ***3452** BARAJAS ALONSO, HECTOR POR CORONA MORTUORIA EL 18/07/19 < 1 año

ADO 16/09/2019 2019 02 9122 22601 145,00 ***3452** BARAJAS ALONSO, HECTOR POR CORONA MORTUORIA EL 29/07/19 < 1 año

ADO 16/09/2019 2019 02 9122 22601 145,00 ***3452** BARAJAS ALONSO, HECTOR POR CORONA MORTUORIA EL 18/08/19 < 1 añoADO 16/09/2019 2019 02 9122 22601 145,00 ***3452** BARAJAS ALONSO, HECTOR POR CORONA MORTUORIA EL 18/08/19 < 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 3er TRIMESTRE 2019

ADO 30/07/2019 2019 09 330 22747 2.890,00 B87062139 BATACLAN IDEAS Y ESPECTACULOS SL
POR ESPECTÁCULO DE DANZA "EL SOMBRERO DE TRES PICOS Y BOLERO DE RAVEL" 

EL 13/05/18 (BOADILLA CLÁSICOS)
< 1 año

AD 01/08/2019 2019 09 330 20300 1.663,75 B87477733 BOLA 8 SOLUTIONS SL
CMCUL-076-2019. SUM [Alquiler] 15 CARPAS DE 3*3 PARA LA "FERIA DEL ARTE" EL 

22/09/19 [inc. Personas de Mnto]
< 1 año

AD 05/08/2019 2019 09 2312 22717 1.150,00 F86499258 BOOOOO SOCIEDAD COOPERATIVA MADRILEÑA
CMMUJ-023-2019. SERV  IMPARTICION DE 4 TALLERES DE "MÚSICA EN FAMILIA" 

LOS DÍAS 20, 27/09 Y 18,25/10/19
< 1 año

AD 05/08/2019 2019 08 3271 20300 1.119,25 B45832425 BRANDES AND LOO SL
CMJUV-031-2019. SUM [ALQUILER]  DE BAÑOS MOVILES PARA EL CEM Y SKATE 

PARK DURANTE LAS FIESTAS DEL ROSARIO/2019
< 1 año

ADO 02/08/2019 2019 06 4411 22602 522,72 B85919991 BREU COMUNICACION SL
POR IMPRESIÓN DE VINILOS ADHESIVOS PARA VEHÍCULOS DE METRO LIGERO. 

TRANSPORTES
< 1 año

AD 05/07/2019 2019 05 922 62500 1.027,62 A28245231 BURODECOR SA
CMCAS-059-2019. SUM DE 4 SILLAS CONFIDENTE Y UN SILLÓN PARA EL DESPACHO 

< 1 añoAD 05/07/2019 2019 05 922 62500 1.027,62 A28245231 BURODECOR SA
CMCAS-059-2019. SUM DE 4 SILLAS CONFIDENTE Y UN SILLÓN PARA EL DESPACHO 

DE LA CUARTA TENIENTE DE ALCALDE
< 1 año

ADO 25/07/2019 2019 06 132 21400 155,00 ***4882** CABALLERO CIARLOTTI ELVIO DARIO JUNIO/2019. POR 7 LAVADOS DE VEHÍCULOS DE POLICÍA < 1 año

ADO 05/08/2019 2019 03 151 21400 20,00 ***4882** CABALLERO CIARLOTTI ELVIO DARIO JUNIO/2019. POR 1 LAVADO DE VEHÍCULOS DE URBANISMO < 1 año

ADO 12/08/2019 2019 06 132 21400 130,00 ***4882** CABALLERO CIARLOTTI ELVIO DARIO JULIO/2019. POR 6 LAVADOS DE VEHÍCULOS DE POLICÍA < 1 año

ADO 16/09/2019 2019 06 132 21400 170,00 ***4882** CABALLERO CIARLOTTI ELVIO DARIO AGOSTO/2019. POR 8 LAVADOS DE VEHÍCULOS DE POLICÍA < 1 año

ADO 01/07/2019 2019 09 320 22710 1.210,00 B85727311 CAJUCA ANIMACIONES SLU
 POR REPARTO DE GLOBOS EN LA FERIA DEL LIBRO/19 EN LOS JARDINES DEL 

PALACIO (18-19/05/19)
< 1 año

ADO 02/08/2019 2019 02 9122 22601 118,00 ***1978** CALDEIRO SUAREZ CAROLINA
POR SUM DE CORONA DE LAUREL EL 10/07/2019 HOMENAJE A "MIGUEL ANGEL 

BLANCO"
< 1 año

AD 30/09/2019 2019 10 338 22601 918,39 ***1978** CALDEIRO SUAREZ CAROLINA
CMFES-024-2019 SUM DE DECORACIÓN FLORAL PARA LAS ANDAS DE LA VIRGEN 

DEL ROSARIO PARA LA PROCESIÓN DEL 6/10/19
< 1 año

ADO 11/07/2019 2019 07 1501 62300 2.723,93 A86488087 CANAL DE ISABEL II GESTION SA
 POR CONTRATACIÓN SUMINISTRO AGUA CON CONTADOR Y ACOMETIDA EN 

AV.ADOLFO SUAREZ,S/N, HUERTOS URBANOS CONT.336746311
< 1 año

ADO 01/07/2019 2019 10 340 22601 549,09 B82170556 CARDIFF TARJETAS DIFERENTES SL
POR SUM DE 42 POLOS PARA REGALAR A PARTICIPANTES "TORNEO DE PADEL EN 

SILLA". DEPORTES
< 1 año

AD 16/09/2019 2019 10 338 22737 1.439,90 B82170556 CARDIFF TARJETAS DIFERENTES SL
CMFES-008-2019. SUM 5.000 PULSERAS DE PLÁSTICO IDENTIFICATIVAS PARA 

ENTREGAR A LOS JÓVENESEN  LAS FIESTAS PATRONALES/19
< 1 añoAD 16/09/2019 2019 10 338 22737 1.439,90 B82170556 CARDIFF TARJETAS DIFERENTES SL

ENTREGAR A LOS JÓVENESEN  LAS FIESTAS PATRONALES/19
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 3er TRIMESTRE 2019

AD 12/07/2019 2019 10 340 22602 7.865,00 A79336947 CENTRO DE ENSEÑANZA UNIVERSITARIA SEK SA
CMDEP-011-2019 - PATROCINIO DEL CAMPEONATO EUROPEO DE FÚTBOL 

UNIVERSITARIO 2019 ORGANIZADO POR UNIVERSIDAD CJC
< 1 año

ADO 25/07/2019 2019 07 1501 21400 114,35 B87383436 CENTRO TECNICO FRIO PINTO SLU POR REVISIÓN BIANUAL DEL TACÓGRAFO DEL CAMIÓN PLUMA (9127 DFF). < 1 año

AD 07/08/2019 2019 07 1501 21300 6.050,00 B80145766 CHACARREX SL
CMOOM-014-2019. SERV  PROYECTO, DO, CSS PARA LEGALIZACIÓN DE LA 

INSTALACION DE PCI DEL C.D. ANGEL NIETO
< 1 año

ADO 01/07/2019 2019 09 330 22602 605,00 B86747201 CIUDAD AUMENTADA SL
POR BANNER "VELADAS DEL PALACIO" DEL 13/05/19 AL 20/06/19 EN CIUDAD 

AUMENTADA
< 1 año

ADO 18/09/2019 2019 09 330 22602 605,00 B86747201 CIUDAD AUMENTADA SL
POR BANNER "CINE DE VERANO" DEL 14/07/19 AL 14/08/19 EN CIUDAD 

AUMENTADA
< 1 año

ADO 18/09/2019 2019 09 330 22602 302,50 B86747201 CIUDAD AUMENTADA SL
POR BANNER "MERCADO MEDIEVAL" DEL 19/08/19 AL 01/09/19 EN CIUDAD 

< 1 añoADO 18/09/2019 2019 09 330 22602 302,50 B86747201 CIUDAD AUMENTADA SL
POR BANNER "MERCADO MEDIEVAL" DEL 19/08/19 AL 01/09/19 EN CIUDAD 

AUMENTADA
< 1 año

ADO 11/07/2019 2019 04 170 21300 635,25 B86335429 CLEPSIDRA PROYECTOS SL
POR REVISIÓN Y PROGRAMACIÓN DEL RIEGO DEL CAMPO "HUERTAS DEL PALACIO"  

EL 10,11 Y 12/06/19 M. AMBIENTE
< 1 año

AD 16/09/2019 2019 08 3271 22754 10.725,00 G88107016 CLUB FREESTYLE BOADILLA
CMJUV-040-2019. SERV ORGANIZACIÓN DE LA II COMPETICIÓN DE BMX EN TODAS 

SUS MODALIDADES EL 05/10/19 EN EL OCIO NOCTURNO
< 1 año

ADO 14/08/2019 2019 05 922 62500 495,00 B83492702 COCINAS BOADILLA SL POR SUMINISTRO DE 9 VENTILADORES PARA LA ESCUELA INFANTIL TÁKARA < 1 año

AD 16/09/2019 2019 05 922 22199 4.434,30 B45231198 COMARFI SL
CMCAS-080-2019. SUMINISTRO [Reposicion] DE BANDERAS DE ESPAÑA DE 

EXTERIOR PARA LOS DIFERENTES PUNTOS DEL MUNICIPIO
< 1 año

AD 16/09/2019 2019 05 922 22199 2.033,43 B45231198 COMARFI SL
CMCAS-081-2019. SUM DE MÁSTILES Y BANDERAS DE INTERIOR PARA TRES 

DESPACHOS
< 1 año

ADO 03/09/2019 2019 10 340 22601 261,97 B40136624 COMERCIAL TROFESA SL
 POR 5 PLACAS PARA EL CAMPEONATO DE EUROPA DE FÚTBOL UNIVERSITARIO (22-

27/07/19)
< 1 año

AD 31/07/2019 2019 05 926 21700 4.266,46 B78557394 COMPOLASER SL
CMCAS-056-2019. SUMINISTRO DE 100 LICENCIAS DE SOFTWARE DEEP FREEEZE 

CLOUD PARA LOS TERMINALES DE LAS AULAS INFORMÁTICAS
< 1 año

ADO 16/09/2019 2019 09 330 22749 500,00 B83310920 CONSILIA MUSICORUM SL
POR CONCIERTO DE JOSÉ MIGUEL MORENO EL 21/07/2019 EN EL PALACIO 

"CLÁSICOS VERANO/19"
< 1 año

AD 11/09/2019 2019 09 2312 22717 1.056,33 B87801676 CONSULTORÍA, FORMACIÓN Y DESARROLLO DE TALENTO BITACORA SL
CMMUJ-024-2019. SERV IMPARTICIÓN DE DOS TALLERES DE APOYO AL 

EMPRENDIMIENTO A MUJERES [10 y 24/10/19]
< 1 año

ADO 19/09/2019 2019 08 2411 22623 295,00 B87801676 CONSULTORÍA, FORMACIÓN Y DESARROLLO DE TALENTO BITACORA SL
POR IMPARTICIÓN DE JORNADA "LAS 6 RESPUESTAS DE ÉXITO EN UNA ENTREVISTA 

DE TRABAJO" EL 11/09/19. AGENCIA COLOCACIÓN
< 1 añoADO 19/09/2019 2019 08 2411 22623 295,00 B87801676 CONSULTORÍA, FORMACIÓN Y DESARROLLO DE TALENTO BITACORA SL

DE TRABAJO" EL 11/09/19. AGENCIA COLOCACIÓN
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 3er TRIMESTRE 2019

AD 05/08/2019 2019 08 3271 22710 720,00 G87576039 CONTACTO TIERRA
CMJUV-030-2019. SERV IMPARTICIÓN CURSO DE ORIENTACIÓN Y SUPERVIVENCIA 

[5 sesiones-2h/cu] en Bosque de Encinas Boadilla
< 1 año

AD 24/07/2019 2019 10 342 62202 3.655,40 A28993582 CONTROL DE ESTRUCTURAS Y SUELOS SA
CMOOM-013-2019. SERV ESTUDIO GEOTECNICO COMPLEMENTARIO PARA LOS 

CAMPOS DE FUTBOL DEL CD CONDESA DE CHINCHON
< 1 año

ADO 02/08/2019 2019 05 922 22000 504,13 B80736648 COPYPOC SL
 POR SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA PARA LAS DEPEDENCIAS MPALES 

(PEDIDOS DEL 11/06 AL 12/07/19) REG. INTERIOR
< 1 año

ADO 02/08/2019 2019 05 922 22000 948,08 B80736648 COPYPOC SL
 POR SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA (PAPEL) PARA LAS DEPEDENCIAS 

MPALES (PEDIDOS 11, 24, 27/06 Y 10/07/19). RÉG.
< 1 año

ADO 02/08/2019 2019 05 922 22000 467,87 B80736648 COPYPOC SL
 POR SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA PARA LAS DEPEDENCIAS MPALES 

(PEDIDOS 11, 12, 18/06; 1, 3, 4, 5, 8 Y 16/07/19
< 1 año

ADO 02/08/2019 2019 05 922 22000 117,45 B80736648 COPYPOC SL
 POR SUMINISTRO DE SELLOS DE CAUCHO Y AUTOMÁTICOS PARA REG. INTERIOR 

< 1 añoADO 02/08/2019 2019 05 922 22000 117,45 B80736648 COPYPOC SL
 POR SUMINISTRO DE SELLOS DE CAUCHO Y AUTOMÁTICOS PARA REG. INTERIOR 

(27/06, 02/07 Y 04/07/19)
< 1 año

ADO 02/08/2019 2019 08 3271 22199 414,36 B80736648 COPYPOC SL
 POR SUMINISTRO DE MATERIAL PARA TALLERES MANUALIDADES LUDOTECA 

(PEDIDOS 26/06 Y 08-09/07/19). JUVENTUD
< 1 año

ADO 02/08/2019 2019 08 3271 22199 21,71 B80736648 COPYPOC SL
 POR SUMINISTRO DE MATERIAL VARIADO (LIMPIAPIPAS) PARA JUVENTUD (PEDIDO 

11/07/19)
< 1 año

AD 11/09/2019 2019 02 231 22199 744,15 B80736648 COPYPOC SL
CMCAS-053-2019. SUMINISTRO DE 15 CESTAS PARA REPARTO DE COMIDA EN EL 

BANCO DE ALIMENTOS
< 1 año

AD 30/07/2019 2019 09 330 22199 786,85 B80736648 COPYPOC SL
CMCAS-063-2019. SUM MATERIAL FUNGIBLE PARA EL TALLER DE PINTURA 

INFANTIL PARA EL PRIMER SEMESTRE CURSO 2019/2020
< 1 año

AD 11/09/2019 2019 10 340 22000 1.930,85 B80736648 COPYPOC SL
CMCAS-078-2019. SUM DE 1.000 TARJETAS PRE-IMPRESAS PARA LOS ABONOS 

DEPORTIVOS DE LA CONCEJALÍA DE DEPORTES
< 1 año

AD 25/07/2019 2019 05 926 21700 3.484,80 B87546610 COREM WEB HISPANIA SL
CMNTE-011-2019. SERV MANTENIMIENTO DE LA WEB DEL PALACIO DEL 01/08/19 

AL 31/07/20 [290,40€/mes]
< 1 año

AD 30/09/2019 2019 05 9123 22602 18.137,90 B83368639 CORPORALIA SL
CMPRE-037-2019 [CM PUENTE]. SERV IMPRESIÓN - LOTE 5 [Vto. fin crédito o adj 

EC/40/19
< 1 año

AD 23/07/2019 2019 04 336 63209 4.308,81 B88031984 DANASA INGENIERIA Y GEOTERMIA SL
CMOOM-012-2019 SERV ESTUDIO GEOTÉCNICO PARA EL PROYECTO DE 

RESTAURACIÓN DEL ESTANQUE Y NORIA DEL PALACIO DEL IDLB
< 1 año

ADO 16/09/2019 2019 06 132 62900 356,80 ***1255** DE JESUS FRANCO OLGA
POR SUM DE TRANSPORTÍN, JUEGO RUEDAS Y CORREAS (ACOMODAR Y SUJETAR 

PERROS ABANDONADOS). POLICIA
< 1 año

ADO 29/08/2019 2019 09 330 22745 130,00 ***9360** DE JUAN BERNABEU IRENE
POR CONFERENCIA "MÚSICA Y NATURALEZA...DE VIVALDI A MAHLER" EL 21/05/19. 

CULTURA
< 1 añoADO 29/08/2019 2019 09 330 22745 130,00 ***9360** DE JUAN BERNABEU IRENE

CULTURA
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 3er TRIMESTRE 2019

ADO 31/07/2019 2019 05 9123 22710 181,50 ***2079** DIAZ MORILLO ANA ISABEL POR REALIZACIÓN DE VIDEO "HOMENAJE A MIGUEL ANGEL BLANCO" EL 10/07/19 < 1 año

ADO 16/07/2019 2019 06 135 22106 388,81 B48904668 DIEMER SL  POR SUMINISTRO DE MATERIAL SANITARIO PARA PROT. CIVIL < 1 año

ADO 23/08/2019 2019 09 330 20300 232,32 B86757457 DINAMUSIC GROUP SL
POR ALQUILER MATERIAL AUXILIAR DE SONIDO PARA CONCIERTO CUARTETO 

CUERDA EL 05/05/19 EN LAS HUERTAS PALACIO
< 1 año

ADO 23/08/2019 2019 09 330 20300 319,44 B86757457 DINAMUSIC GROUP SL
POR ALQUILER MATERIAL AUXILIAR DE SONIDO PARA GRUPO DE JAZZ EL 19/05/19 

EN LAS HUERTAS PALACIO
< 1 año

ADO 23/08/2019 2019 09 330 20300 229,90 B86757457 DINAMUSIC GROUP SL
POR ALQUILER MATERIAL AUXILIAR DE SONIDO PARA BAILE DE ÉPOCA EL 11/05/19 

EN EL PALACIO
< 1 año

AD 02/08/2019 2019 04 171 22710 6.802,18 B86757457 DINAMUSIC GROUP SL
CMMAM-008-2019. SERV [AMPLIACION CMPUENTE] CONTROL DE PARQUES CON 

< 1 añoAD 02/08/2019 2019 04 171 22710 6.802,18 B86757457 DINAMUSIC GROUP SL
CMMAM-008-2019. SERV [AMPLIACION CMPUENTE] CONTROL DE PARQUES CON 

ELEMENTOS DE JUEGOS ESPECIALES [Vto. 4mes o adj EC/49]
< 1 año

ADO 11/07/2019 2019 03 933 22400 185,76 A82111030 DUAL IBERICA RIESGOS PROFESIONALES SAU
 POR SEGURO DE CONTINGENCIAS METEREOLOGICAS [Suplemento] PARA "CINE 

VERANO" DEL 09/06 AL 8/09/19
< 1 año

AD 02/07/2019 2019 09 330 22760 12.160,50 B87991543 DURAN CAPITAL SL
CMCUL-043-2019. PRIV ACTUACION "GERARDO BAZÚA Y SUS MARIACHIS DE 

JALISCO" EL 13/07/19 - VELADAS DEL PALACIO/19 -
< 1 año

AD 20/08/2019 2019 10 340 22601 908,86 B86910262 EBIKEXPERIENCE SL
CMCAS-074-2019. SUMINISTRO DE REGALOS PARA SORTEAR ENTRE LOS 

PARTICIPANTES DEL DÍA DE LA BICICLETA EL 22/09/19
< 1 año

ADO 17/07/2019 2019 02 9202 22001 345,07 B79467296 EDISOFER SL POR SUM DE 15 LIBROS DE RÉGIMEN LOCAL/2019 PARA LOS CONCEJALES < 1 año

ADO 25/07/2019 2019 02 9202 22001 32,00 B79467296 EDISOFER SL POR SUM DE 1 LIBRO DE FUNCIÓN PÚBLICA PARA EL SEGUNDO TTE. ALCALDE < 1 año

ADO 01/07/2019 2019 09 330 22602 724,79 B87865952 EDITA MAGERIT SL
POR CAMPAÑA "VELADAS DEL PALACIO" DEL 20/05 AL 20/06/19 EN 

BOADILLAESNOTICIA.ES. CULTURA
< 1 año

ADO 13/09/2019 2019 09 330 22602 724,79 B87865952 EDITA MAGERIT SL
POR CAMPAÑA "CINE DE VERANO" DEL 14/07 AL 14/08/19 EN 

BOADILLAESNOTICIA.ES. CULTURA
< 1 año

ADO 13/09/2019 2019 09 330 22602 724,79 B87865952 EDITA MAGERIT SL
POR CAMPAÑA "MERCADO MEDIEVAL" DEL 19/08  AL 01/09/19 EN 

BOADILLAESNOTICIA.ES
< 1 año

ADO 11/07/2019 2019 02 9202 22001 60,00 A81962201 EDITORIAL ARANZADI SA  POR COMPRA DE PACK SOBRE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL PARA SECRETARÍA < 1 año

ADO 06/08/2019 2019 07 1501 21200 209,33 B86518685 EFECTO VISUAL SL
POR SUM DE 10 SOPORTES DE METACRILATO CON CARTULINA IMPRESA PARA 

PUERTA DESPACHOS. RÉG. INTERIOR
< 1 añoADO 06/08/2019 2019 07 1501 21200 209,33 B86518685 EFECTO VISUAL SL

PUERTA DESPACHOS. RÉG. INTERIOR
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 3er TRIMESTRE 2019

AD 09/08/2019 2019 02 9122 22601 14.183,62 B86518685 EFECTO VISUAL SL
CMCAS-070-2019. POR SUMINISTRO MATERIAL PROTOCOLARIO (VELAS, ROLL UP, 

ATRIL, ETC)
< 1 año

AD 16/09/2019 2019 11 4311 22601 2.112,00 B88024393 EL ARBOL CATERING Y EVENTOS SL
CMCOM-008-2019. SUM APERITIVO PREVIO A LAS 4 JORNADAS FORMATIVAS 

IMPARTIDAS A LOS COMERCIANTES [40 PAX/por jornada]
< 1 año

AD 30/09/2019 2019 10 338 22737 16.819,00 G37542925 EL NIÑO LAPIZ
CMFES-021-2019. SERV ESPECTÁCULO DE CIRCO EN EL RECINTO FERIAL EL 

07/10/19 CON MOTIVO DE LAS FIESTAS PATRONALES/19
< 1 año

ADO 16/07/2019 2019 07 1501 21200 8,99 B82910316 ELECTRO BOADILLA SL POR SUM (MANGUERA, BASE Y CLAVIJA) PARA LA SEDE INSTITUCIONAL < 1 año

ADO 02/08/2019 2019 07 1501 22199 280,60 B82910316 ELECTRO BOADILLA SL POR 6 MANDOS DE GARAJE PARA LOS CONCEJALES DE LA SEDE AVDA. < 1 año

ADO 17/09/2019 2019 07 1501 22199 9,08 B82910316 ELECTRO BOADILLA SL POR 5 PILAS DE BOTÓN PARA MANDOS VEHÍCULOS DE LA BRIGADA DE OBRAS < 1 añoADO 17/09/2019 2019 07 1501 22199 9,08 B82910316 ELECTRO BOADILLA SL POR 5 PILAS DE BOTÓN PARA MANDOS VEHÍCULOS DE LA BRIGADA DE OBRAS < 1 año

AD 24/07/2019 2019 09 330 22710 3.624,82 B82910316 ELECTRO BOADILLA SL
CMCUL-058-2019. SUM [Alquiler] E INST. ELÉCTRICA PARA DAR COBERTURA 

"MERCADO MEDIEVAL" DURANTE LOS DIAS 30,31 Y 1/SEP
< 1 año

AD 16/07/2019 2019 09 330 22749 1.428,89 B82910316 ELECTRO BOADILLA SL
CMCUL-074-2019. PARA INSTALACIÓN ELÉCTRICA DURANTE LOS CONCIERTOS DEL 

PALACIO "CLÁSICOS EN VERANO"
< 1 año

ADO 06/08/2019 2019 06 135 22199 721,16 B86635745 EMERGENCIAS Y FORMACION SANITARIA SL
 POR SUM DE 8 BOLSAS DE BOMBERO PARA TRANSPORTE DE EQUIPO DE 

PROTECCIÓN INDIVIDUAL. P. CIVIL
< 1 año

ADO 07/08/2019 2019 06 132 22710 320,00 B86635745 EMERGENCIAS Y FORMACION SANITARIA SL
 SERV. AMBULANCIA DURANTE LAS PRÁCTICAS DE TIRO DE LA POLICÍA EL 25/07/19 

(9:30 A 13:30 H)
< 1 año

ADO 02/07/2019 2019 06 135 22199 605,00 B86635745 EMERGENCIAS Y FORMACION SANITARIA SL  POR 20 POSTER RECOMENDACIONES ERC PARA PROTECCIÓN CIVIL < 1 año

ADO 08/07/2019 2019 08 2411 22623 484,00 B85473874 EMPIEZA CONSULTORA FRESH CONSULTING
POR TALLER DE BÚSQUEDA DE EMPLEO EN INTERNET Y RRSS EL 19/06/19 EN EL C. 

EMPRESAS
< 1 año

ADO 13/09/2019 2019 09 330 22602 726,00 B84944370 ENCINA MEDIA SLU
 POR INSERCIÓN "EXPOSICIÓN EL INFANTE DON LUIS EN PALACIO" EN REV. Nº 152 

MAY/19 SÓLO BOADILLA
< 1 año

ADO 13/09/2019 2019 09 330 22602 726,00 B84944370 ENCINA MEDIA SLU  POR INSERCIÓN "VELADAS DEL PALACIO" EN REV. Nº 152 MAY/19 SÓLO BOADILLA < 1 año

ADO 13/09/2019 2019 09 330 22602 726,00 B84944370 ENCINA MEDIA SLU  POR INSERCIÓN "VELADAS DEL PALACIO" EN REV. Nº 153 JUN/19 SÓLO BOADILLA < 1 año

ADO 13/09/2019 2019 09 330 22602 726,00 B84944370 ENCINA MEDIA SLU
 POR INSERCIÓN "FESTIVAL DE TÍTERES Y CINE DE VERANO" EN REV. Nº 154 JUL/19 

SÓLO BOADILLA
< 1 añoADO 13/09/2019 2019 09 330 22602 726,00 B84944370 ENCINA MEDIA SLU

SÓLO BOADILLA
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 3er TRIMESTRE 2019

AD 24/09/2019 2019 10 338 22602 1.361,26 B84944370 ENCINA MEDIA SLU
CMPRE-032-2019. SERV INSERCIÓN PUBLICIDAD EN SOLO BOADILLA ""Fiestas/19 y 

Ayudas libros/19"" EN EDICION DE OCTUBRE/19
< 1 año

ADO 30/07/2019 2019 02 9122 21400 39,92 B13514070 ENTIDAD IDV MADRID SL 08.05.19. POR ITV DEL VEHÍCULO CON MATRÍCULA 7059-HZL DE REG. INTERIOR < 1 año

ADO 03/07/2019 2019 06 135 21400 53,15 B13514070 ENTIDAD IDV MADRID SL 09.05.19. POR ITV DEL VEHÍCULO CON MATRÍCULA 4874-JNT DE P. CIVIL < 1 año

ADO 03/07/2019 2019 06 135 21400 53,15 B13514070 ENTIDAD IDV MADRID SL 10.05.19. POR ITV DEL VEHÍCULO CON MATRÍCULA 0588-CNV DE P. CIVIL < 1 año

ADO 03/07/2019 2019 06 135 21400 53,15 B13514070 ENTIDAD IDV MADRID SL 10.05.19. POR ITV DEL VEHÍCULO CON MATRÍCULA 2274-DCW DE P. CIVIL < 1 año

ADO 03/07/2019 2019 06 135 21400 32,00 B13514070 ENTIDAD IDV MADRID SL 15.05.19. POR ITV DEL VEHÍCULO CON MATRÍCULA 9442-BRL DE P. CIVIL < 1 añoADO 03/07/2019 2019 06 135 21400 32,00 B13514070 ENTIDAD IDV MADRID SL 15.05.19. POR ITV DEL VEHÍCULO CON MATRÍCULA 9442-BRL DE P. CIVIL < 1 año

ADO 13/08/2019 2019 06 135 21400 78,71 B13514070 ENTIDAD IDV MADRID SL
03.07.19. POR ITV DEL VEHÍCULO CON MATRÍCULA 5563-JGW DE PROTECCIÓN 

CIVIL
< 1 año

ADO 13/08/2019 2019 06 135 21400 53,15 B13514070 ENTIDAD IDV MADRID SL 22.07.19. POR ITV DEL VEHÍCULO CON MATRÍCULA 3594-CTX DE PROTECCIÓN CIVIL < 1 año

ADO 18/09/2019 2019 06 135 21400 53,15 B13514070 ENTIDAD IDV MADRID SL 07.08.19. POR ITV DEL VEHÍCULO CON MATRÍCULA 5804-HMB DE P. CIVIL < 1 año

AD 30/09/2019 2019 05 9123 22602 18.137,90 A79816690 EXTERION MEDIA SL
CMPRE-036-2019 [CM PUENTE]. SERV IMPRESIÓN - LOTE 4 [Vto. fin crédito o adj 

EC/40/19
< 1 año

ADO 30/08/2019 2019 10 338 22737 605,00 B80061641 FORUM SONIDO SL
 POR ALQUILER DE PANTALLA LED PARA CONCIERTO DE LA NOCHE DE SAN JUAN 

23/06/2019. FESTEJOS
< 1 año

AD 05/08/2019 2019 08 3271 22742 1.250,00 ***2994** FUENTES MOLINA FULVIA
CMJUV-033-2019. SERV IMPARTICIÓN DE CURSO DE FORMACIÓN EN MAQUILLAJE 

PROFESIONAL [sesiones de 2 horas/cu.]
< 1 año

ADO 06/08/2019 2019 02 9122 22710 350,00 ***8660** GARCIA RIEGO CAROLINA
POR 1 SESIÓN "JORNADA SOBRE RÉG. JCO. ENTIDADES LOCALES" IMPARTIDA EL 

25/07/19 PARA LOS CONCEJALES DE LA CORPORACIÓN
< 1 año

ADO 23/08/2019 2019 11 311 22602 635,25 B84803378 GENTE EN MADRID SL
 POR INSERCIÓN "SERVICIO ORIENTACIÓN E INFORMACIÓN SOCIO-SANITARIA 

TELEF 24 HORAS" EN GENTE EN MADRID EL 01/02/19
< 1 año

ADO 02/08/2019 2019 09 2311 22602 635,25 B84803378 GENTE EN MADRID SL
 POR INSERCIÓN "AYUDAS NACIMIENTO Y MANUTENCIÓN" EN DIARIO GENTE EN 

MADRID EL 22/02/2019
< 1 año

ADO 02/08/2019 2019 08 3271 22602 635,25 B84803378 GENTE EN MADRID SL  POR INSERCIÓN "FESTIVAL BOAROCK" EN DIARIO GENTE EN MADRID EL 12/04/19 < 1 añoADO 02/08/2019 2019 08 3271 22602 635,25 B84803378 GENTE EN MADRID SL  POR INSERCIÓN "FESTIVAL BOAROCK" EN DIARIO GENTE EN MADRID EL 12/04/19 < 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 3er TRIMESTRE 2019

ADO 02/08/2019 2019 09 330 22602 635,25 B84803378 GENTE EN MADRID SL  POR INSERCIÓN "CLASICOS RELOADED" EN DIARIO GENTE EN MADRID EL 26/04/19 < 1 año

ADO 26/08/2019 2019 09 330 22602 635,25 B84803378 GENTE EN MADRID SL
 POR INSERCIÓN "FESTIVAL DE TÍTERES Y CINE DE VERANO" EN DIARIO GENTE EN 

MADRID EL 05/07/19
< 1 año

ADO 01/07/2019 2019 09 330 22602 726,00 B87564878 GESTIMEDIA CAPITAL SL
POR ANUNCIO "VELADAS DEL PALACIO 2019" EN EL DIARIO CAPITAL NOROESTE Nº 

61 JUN/19
< 1 año

ADO 13/09/2019 2019 09 330 22602 726,00 B87564878 GESTIMEDIA CAPITAL SL
POR ANUNCIO "CINE DE VERANO 2019" EN EL DIARIO CAPITAL NOROESTE Nº 62 

JUL/19
< 1 año

ADO 02/08/2019 2019 07 1501 22199 58,08 B84851278 GESTION INTEGRAL DE OFICINAS SL
 POR SUM DE CERRADURA DE TAQUILLA Y JUEGO DE DOS LLAVES PARA POLICIA 

LOCAL
< 1 año

AD 01/07/2019 2019 05 922 62500 1.321,43 B84851278 GESTION INTEGRAL DE OFICINAS SL
CMCAS-057-2019 SUM E INSTALACIÓN DE DE MOBILIARIO [mesas, sillas, cajoneras] 

< 1 añoAD 01/07/2019 2019 05 922 62500 1.321,43 B84851278 GESTION INTEGRAL DE OFICINAS SL
CMCAS-057-2019 SUM E INSTALACIÓN DE DE MOBILIARIO [mesas, sillas, cajoneras] 

PARA 3 NUEVOS PUESTOS DE TRABAJO S. ADVA.
< 1 año

AD 26/08/2019 2019 04 336 63209 360,58 B84476290 GIPSIA SL
[Ampliacion] CMOOM-011-2019. SERV SEGUIMIENTO ARQUEOLOGICO DEL 

PROYECTO DE CONSOLIDACION DEL ESTANQUE Y LA NORIA
< 1 año

AD 12/07/2019 2019 12 432 22710 17.303,00 B87691606 GOCOM COMUNICACION INTEGRAL SL
CMTUR-003-2019. SERV ORGANIZACIÓN DE LA II FERIA DE VINOS D.O. DE MADRID 

EL 19 Y 20/10 EN PALACIO DEL INFANTANTE D. LUIS
< 1 año

ADO 23/08/2019 2019 02 9202 22001 701,80 A62313788 GREENTAL SA
 01/07/19 AL 31//07/20 SUSCRIPCIÓN A BASE DE DATOS ACTUALIZACIÓN 

LEGISLACIÓN MEDIOAMBIENTAL.
< 1 año

AD 23/09/2019 2019 09 2313 22714 907,50 B14753412 GRUPO CERO ENTERTAINMENT SL
CMSOC-001-2019. SUM [Alq.] 400 SILLAS Y 100 MESAS ADICIONALES PARA DAR 

COBERTURA A MAS ASISTENTES EL DIA DEL MAYOR 29/09
< 1 año

AD 20/08/2019 2019 07 1501 63200 2.976,60 B85617686 GRUPO ENLACE GRAFICO SL
CMCAS-065-2019. SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PAPEL PINTADO PARA PONER 

EN EL HALL DE ALCALDIA
< 1 año

AD 17/09/2019 2019 10 338 22737 2.666,84 B84856707 GRUPO FESTIVENTOS SL
CMFES-017-2019. SUMINISTRO DE CARPA A DOS AGUAS DE 6mX21m EN LA AVDA. 

DE ADOLFO SUAREZ PARA DAR EL CATERING EL 04/10/19
< 1 año

AD 18/09/2019 2019 10 338 22737 2.250,00 G79037941 GRUPO FOLCLORICO ARA DE MADRID
CMFES-020-2019. PRIV ACTUACIÓN DEL BALLET ARA DE MADRID "BALLET DE LOS 

PUEBLOS DE ESPAÑA" POR FIESTAS PATRONALES/19
< 1 año

ADO 23/08/2019 2019 06 132 22602 713,90 B85460756 GRUPO TREZE CASARE SL
POR GRABACIÓN Y MONTAJE DE VÍDEO "PLAZAS DE POLICIAS LOCALES" EN EL 

PALACIO EL 18/07/19
< 1 año

ADO 01/07/2019 2019 06 132 22104 290,40 B85873958 GUANTES ARRIBAS SL  POR SUM DE 100 GUANTES BLANCOS DE GALA PARA POLICIA LOCAL < 1 año

ADO 19/09/2019 2019 09 330 22710 130,00 ***5078** GUEDAN PECKER VICTOR LUIS
POR CONFERENCIA "FILOSOFÍA PARA LOS QUE CREEN QUE ODIAN LA FILOSOFÍA" 

EL 22/01/19. CULTURA
< 1 añoADO 19/09/2019 2019 09 330 22710 130,00 ***5078** GUEDAN PECKER VICTOR LUIS

EL 22/01/19. CULTURA
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 3er TRIMESTRE 2019

ADO 19/09/2019 2019 09 330 22710 130,00 ***5078** GUEDAN PECKER VICTOR LUIS POR CONFERENCIA "PELÍCULAS QUE CAMBIARON EL CINE" EL 23/04/19. CULTURA < 1 año

AD 27/09/2019 2019 09 330 22745 6.600,00 ***9803** GUILLEN DEL CASTILLO JORGE ANTONIO
CMCUL-061-2019. PRIV  CONCIERTO "EL PEQUEÑO VIOLINISTA STRAD" DOBRE 

SESION EL 28/09/19 EN EL AUDITORIO MNPAL.
< 1 año

ADO 10/07/2019 2019 07 1501 21200 27,00 ***1703** HERNANDEZ IGLESIAS JOSE POR 18 COPIAS DE LLAVES (DIFERENTES EDIFICIOS) PARA REG. INTERIOR < 1 año

ADO 05/07/2019 2019 07 1501 21200 10,50 ***1703** HERNANDEZ IGLESIAS JOSE POR 7 COPIAS DE LLAVES PARA LA BRIGADA < 1 año

ADO 05/07/2019 2019 07 1501 22199 33,75 ***1703** HERNANDEZ IGLESIAS JOSE POR 1 MANDO DE GARAJE PARA EL CENTRO DE FORMACIÓN < 1 año

ADO 12/09/2019 2019 07 1501 21200 164,50 ***1703** HERNANDEZ IGLESIAS JOSE POR 73 COPIAS DE LLAVES (DIFERENTES EDIFICIOS Y CEIPS) PARA REG. INTERIOR < 1 añoADO 12/09/2019 2019 07 1501 21200 164,50 ***1703** HERNANDEZ IGLESIAS JOSE POR 73 COPIAS DE LLAVES (DIFERENTES EDIFICIOS Y CEIPS) PARA REG. INTERIOR < 1 año

ADO 12/09/2019 2019 07 1501 22199 236,25 ***1703** HERNANDEZ IGLESIAS JOSE POR 7 MANDOS DE GARAJE PARA EL CENTRO DE FORMACIÓN < 1 año

ADO 17/09/2019 2019 07 1501 21200 33,00 ***1703** HERNANDEZ IGLESIAS JOSE POR 12 COPIAS DE LLAVES Y 4 PAQUETES DE PILAS PARA LA BRIGADA < 1 año

AD 10/09/2019 2019 05 926 21700 4.065,60 B99537755 HIBERUS DIGITAL BUSINESS SL
CMNTE-014-2019. SERV MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y EVOLUTIVO DEL PORTAL 

WEB DEL AYUNTAMIENTO [Inc. soporte y bolsa de hrs.]
< 1 año

ADO 11/07/2019 2019 08 3271 22199 101,80 B85778710 HIPER HOGAR CHENSI SL POR COMPRA DE MATERIAL DIVERSO PARA LA LUDOTECA "TALLER FAMILY CLUB" < 1 año

ADO 02/08/2019 2019 08 3271 22199 13,71 B85778710 HIPER HOGAR CHENSI SL POR COMPRA DE MATERIAL DIVERSO PARA LA LUDOTECA (SEMILLAS, BOTES) < 1 año

ADO 02/08/2019 2019 08 3271 22199 3,01 B85778710 HIPER HOGAR CHENSI SL POR COMPRA DE 3 DEPRESORES DE MADERA PARA LA LUDOTECA < 1 año

ADO 13/09/2019 2019 09 330 22602 677,60 B87743118 HOKO GLOBAL GESTION SL
POR CAMPAÑA "MERCADO MEDIEVAL 2019"  DEL 19/08 AL 01/09/19 EN 

INFOBOADILLA.COM
< 1 año

AD 12/07/2019 2019 09 330 22602 1.452,00 B87743118 HOKO GLOBAL GESTION SL
CMPRE-026-2019. SERV CAMPAÑA PUBLICIDAD "CINE DE VERANO/2019" 

INSERCIÓN BANNER CABECERA EN WWW.infoboadilla.com
< 1 año

ADO 06/08/2019 2019 09 330 22199 687,28 A78999968 IBEREXT SA
 POR COMPRA DE 8 EXTINTORES (CON SUS BASES Y SOPORTES DE PARED) PARA 

CULTURA
< 1 año

ADO 06/08/2019 2019 04 170 22199 459,20 A78999968 IBEREXT SA  POR COMPRA DE 11 EXTINTORES PARA LOS FORESTALES. MEDIO AMBIENTE < 1 añoADO 06/08/2019 2019 04 170 22199 459,20 A78999968 IBEREXT SA  POR COMPRA DE 11 EXTINTORES PARA LOS FORESTALES. MEDIO AMBIENTE < 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 3er TRIMESTRE 2019

AD 13/09/2019 2019 05 926 62600 1.273,53 B13225875 IBERICA DE SONORIZACION Y TELECOMUNICACIONES IBERSONTEL
CMCAS-075-2019. SUM DE 20 TERMINALES IP YEALINK T23G Y 10 FUENTES DE 

ALIMENTACIÓN PARA NUEVOS PUESTOS DE TRABAJO
< 1 año

ADO 30/07/2019 2019 07 1501 21300 336,32 B79332870 IGDOR SL
POR REPARACIÓN DE SECADORA DE LA ESC. INF. ROMANILLOS (TERMOSTATO Y 

TEMPERATURA)
< 1 año

ADO 30/07/2019 2019 07 1501 21300 171,09 B79332870 IGDOR SL
POR REPARACIÓN DE LAVAVAJILLAS DE LA ESC. INF. ROMANILLOS (MANGUERA Y 

DESAGUE NUEVO)
< 1 año

ADO 26/07/2019 2019 08 3271 22199 138,18 B85344679 INCOPRINT ROTULACION DIGITAL SL
 POR COMPRA DE 6 CAMISETAS Y 4 SUDADERAS PARA LOS TRABAJADORES DEL 

"PROYECTO CORRESPONSALES". JUVENTUD
< 1 año

AD 23/08/2019 2019 05 926 64100 8.489,84 B88018098 INDRA SOLUCIONES TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION SL
CMNTE-012-2019. SUM E INST. DEL MODULO DE CRIPTOGRAFIA RSA/AES DE LA 

PLATAFORMA EDITRAN [Inc.soporte y mnto. a 31/12/19]
< 1 año

ADO 10/07/2019 2019 05 926 22002 361,19 B86352309 INET GLOBAL SOLUTIONS SL POR COMPRA DE 15 SWITCH'S (5 Y 8 PUERTOS)  PARA NNTT < 1 añoADO 10/07/2019 2019 05 926 22002 361,19 B86352309 INET GLOBAL SOLUTIONS SL POR COMPRA DE 15 SWITCH'S (5 Y 8 PUERTOS)  PARA NNTT < 1 año

ADO 10/07/2019 2019 05 926 22002 90,02 B86352309 INET GLOBAL SOLUTIONS SL
POR COMPRA DE 15 CABLES IPHONE COMPATIBLES (PARA LOS CONCEJALES) PARA 

NNTT
< 1 año

ADO 11/07/2019 2019 05 926 22002 24,01 B86352309 INET GLOBAL SOLUTIONS SL POR COMPRA DE FUNDA Y CRISTALES IPHONE 7/8 (JOSE MIGUEL- 2º.TTE ALCALDE) < 1 año

ADO 02/08/2019 2019 05 926 22002 335,18 B86352309 INET GLOBAL SOLUTIONS SL
POR COMPRA DE FUNDAS Y CRISTALES IPHONE 7/8 Y SAMSUNG PARA CONCEJALES 

Y ASESORES
< 1 año

ADO 09/08/2019 2019 05 926 22002 450,12 B86352309 INET GLOBAL SOLUTIONS SL POR COMPRA DE DIFERENTES CABLES RED (GENERAL) PARA NNTT < 1 año

ADO 08/08/2019 2019 05 926 22002 147,02 B86352309 INET GLOBAL SOLUTIONS SL POR COMPRA DE 3 ALIMENTADORES-CARGADORES DELL 65W PARA NN.TT. < 1 año

ADO 12/08/2019 2019 05 926 22002 19,00 B86352309 INET GLOBAL SOLUTIONS SL POR COMPRA DE 1 ADAPTADOR CONVERSOR HDMI PARA NNTT < 1 año

ADO 16/08/2019 2019 05 926 22002 89,00 B86352309 INET GLOBAL SOLUTIONS SL
POR COMPRA DE 1 CABLE HDMI PARA NNTT Y FUNDA, BATERIA Y TAPA SAMSUNG 

S7 PARA POLICÍA
< 1 año

ADO 16/08/2019 2019 05 926 22002 75,02 B86352309 INET GLOBAL SOLUTIONS SL POR COMPRA DE 25 CABLES DE RED PARA NNTT < 1 año

ADO 09/09/2019 2019 05 926 22002 297,88 B86352309 INET GLOBAL SOLUTIONS SL POR COMPRA DE DIFERENTES CABLES RED LATIGUILLO (GENERAL) PARA NNTT < 1 año

ADO 13/09/2019 2019 09 330 22602 598,95 B86298205 INFO MADRID COMUNICACION Y PRENSA SL
POR CAMPAÑA "CINE DE VERANO" BANNER WEB Y ROBAPAG. DEL 14/07 AL 

14/08/19 EN DIARIODEBOADILLA.ES.
< 1 añoADO 13/09/2019 2019 09 330 22602 598,95 B86298205 INFO MADRID COMUNICACION Y PRENSA SL

14/08/19 EN DIARIODEBOADILLA.ES.
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 3er TRIMESTRE 2019

ADO 13/09/2019 2019 09 330 22602 598,95 B86298205 INFO MADRID COMUNICACION Y PRENSA SL
POR CAMPAÑA "MERCADO MEDIEVAL" BANNER WEB Y ROBAPAG. DEL 19/08 AL 

1/09/19 EN DIARIODEBOADILLA.ES.
< 1 año

AD 13/09/2019 2019 04 1532 60903 16.335,00 B80251168 INFRAESTRUCTURAS COOPERACION Y MEDIO AMBIENTE SL
CMOOC-010-2019. SERV REDACCIÓN DE ESTUDIO INFORMATIVO PREVIO A LA 

DUPLICACION M-513 DESDE EL PK7.200 AL 9.800
< 1 año

ADO 11/07/2019 2019 05 926 21600 724,79 B86310562 INSTALACIONES INTEGRALES LED SL
DEL 01/07/19 AL 30/06/2020 POR MANTENIMIENTO SISTEMA DE GESTIÓN DE 

ESPERA
< 1 año

ADO 04/07/2019 2019 06 135 21400 283,66 B80713191 JOTRINSA SL  POR REPARACIÓN DEL VEHÍCULO 5804-HMB DE P. CIVIL EL 03/05/19 < 1 año

ADO 04/07/2019 2019 06 135 21400 44,50 B80713191 JOTRINSA SL  POR REPARACIÓN DEL VEHÍCULO 4874-JNT DE P. CIVIL EL 25/05/19 < 1 año

AD 11/09/2019 2019 08 3271 22754 2.904,00 ***2467** JUEZ SORIANO JORGE
CMJUV-043-2019. SERV DE DJS EN FIESTAS PATRONALES Y DENTRO DEL OCIO 

< 1 añoAD 11/09/2019 2019 08 3271 22754 2.904,00 ***2467** JUEZ SORIANO JORGE
CMJUV-043-2019. SERV DE DJS EN FIESTAS PATRONALES Y DENTRO DEL OCIO 

NOCTURNO EN EL PARKING DEL CEM
< 1 año

ADO 29/08/2019 2019 12 924 22601 52,03 B81456634 L GUEREÑU SL POR TROFEO MICRÓFONO PARA PARTICIPACIÓN CIUDADANA. < 1 año

ADO 19/08/2019 2019 07 1501 22706 723,58 B88118492 LICENCIAS Y CERTIFICADOS ESTUDIO DE INGENIERIA SLP
POR ELABORACIÓN DE DOCUM. DE DESCLASIFICACIÓN DE GARAJE DEL CTRO. 

FORMACIÓN
< 1 año

AD 16/09/2019 2019 12 432 22710 1.036,47 B95126009 LINGUAVOX S L
CMTUR-005-2019.SERV TRADUCCIÓN 5 TEXTOS AL INGLÉS AMERICANO DE LAS 

RUTAS POR LOS MONTES DE BOADILLA PARA WEB DE TURISMO
< 1 año

ADO 18/09/2019 2019 02 9202 22710 669,80 B87773099 LOLA ASENSIO DECORACION E INTERIORISMO SL POR RETAPIZADO DE SOFA EN ECOPIEL PARA DESPACHO DEL ALCALDE < 1 año

ADO 30/07/2019 2019 06 132 22710 411,40 ***4762** LOPEZ GARCIA ROBERTO
POR CAMBIO UBICACIÓN ANTENA DE ELECNOR POR PROBLEMAS EN LA 

RECEPCIÓN DE IMÁGENES CÁMARAS POLICÍA
< 1 año

AD 30/09/2019 2019 05 9123 22602 18.137,90 B83900837 MANGRAF SL
CMPRE-034-2019 [CM PUENTE]. SERV IMPRESIÓN - LOTE 1-3 Y 6: PAPELERIA 

INSTITUCIONAL [Vto. fin crédito o adj EC/40/19
< 1 año

AD 01/08/2019 2019 03 933 22400 796,12 A28141935 MAPFRE ESPAÑA CIA SEGUROS Y REASEGUROS SA
CMDEP-012-2019. SERV SEGURO RESPONSABILIDAD CIVIL PARA LOS 

PARTICIPANTES DEL "DÍA DE LA BICICLETA" EL 22/09/19
< 1 año

AD 11/09/2019 2019 03 933 22400 10.137,21 A28141935 MAPFRE ESPAÑA CIA SEGUROS Y REASEGUROS SA
CMPAT-001-2019 [CM PUENTE]. PRIV PÓLIZA DE SEGURO DE DAÑOS MATERIALES 

DEL AYUNTAMIENTO
< 1 año

ADO 30/07/2019 2019 09 330 22602 598,95 B83382903 MARAMAR MARKETING Y SERVICIOS POR INSERCIÓN "CINE DE VERANO Y TITERES" EN EL Nº 185 INF. Y OCIO JULIO/19 < 1 año

AD 25/09/2019 2019 09 320 22602 1.197,90 B83382903 MARAMAR MARKETING Y SERVICIOS
CMPRE-030-2019. SERV INSERCIÓN PUBLICIDAD EN INFORMACION Y OCIO 

""Fiestas/19 y Ayudas libros/19"" EN EDICION DE OCTUBRE/19
< 1 añoAD 25/09/2019 2019 09 320 22602 1.197,90 B83382903 MARAMAR MARKETING Y SERVICIOS

""Fiestas/19 y Ayudas libros/19"" EN EDICION DE OCTUBRE/19
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 3er TRIMESTRE 2019

ADO 01/07/2019 2019 09 330 22602 363,00 ***5847** MARTINEZ MORA, MARIA
POR CAMPAÑA "VELADAS DEL PALACIO" DEL 20/05 AL 20/06/19 EN 

MIRADAOESTE.COM/.ES. CULTURA
< 1 año

ADO 13/09/2019 2019 09 330 22602 363,00 ***5847** MARTINEZ MORA, MARIA
POR CAMPAÑA "CINE DE VERANO" DEL 14/07 AL 14/08/19 EN 

MIRADAOESTE.COM/.ES. CULTURA
< 1 año

ADO 13/09/2019 2019 09 330 22602 217,80 ***5847** MARTINEZ MORA, MARIA
POR CAMPAÑA "MERCADO MEDIEVAL" DEL 19/08  AL 1/09/19 EN 

MIRADAOESTE.COM/.ES. CULTURA
< 1 año

ADO 01/07/2019 2019 04 170 22199 193,71 ***9943** MARTINEZ SERRANO, ENRIQUE POR SUM DE ESCABADOR CUCHILLAS, MANGOS Y AZADAS. MEDIO AMBIENTE < 1 año

ADO 04/07/2019 2019 07 1501 22199 38,13 ***9943** MARTINEZ SERRANO, ENRIQUE POR SUM DE 2 CABEZALES SEMIAUTOMÁTICOS PARA BRIGADA DE OBRAS < 1 año

ADO 17/09/2019 2019 04 170 21300 102,75 ***9943** MARTINEZ SERRANO, ENRIQUE POR REVISIÓN Y MANTENIMIENTO MOTOSIERRA EL 15/07/19. BRIGADA < 1 añoADO 17/09/2019 2019 04 170 21300 102,75 ***9943** MARTINEZ SERRANO, ENRIQUE POR REVISIÓN Y MANTENIMIENTO MOTOSIERRA EL 15/07/19. BRIGADA < 1 año

ADO 05/09/2019 2019 04 170 22199 31,46 ***9943** MARTINEZ SERRANO, ENRIQUE POR COMPRA DE 1 CAJA DE BOLSAS DE BASURA PARA M. AMBIENTE < 1 año

ADO 11/07/2019 2019 02 9122 22601 440,00 B88037486 MARTXICA GESTION SL
POR CATERING PARA EL CAMERINO DE LA ACTUACÍON DE "RAYA REAL" EL 

01/06/19
< 1 año

AD 27/08/2019 2019 08 3271 22754 9.897,80 ***5269** MATEOS FUERTES, EDMUNDO
CMJUV-044-2019. SUM [ALQ.] CARPA PARA ACTIVIDADES DE OCIO NOCTURNO EN 

RECINTO EXT. DEL CEM POR FIESTAS PATRONALES/19
< 1 año

ADO 31/07/2019 2019 02 231 22710 178,31 B85543304 MEDIAPOST SPAIN SL
POR TRANSPORTE DE ALIMENTOS EXCEDENTES DEL BANCO DE ALIMENTOS DE LA 

CRUZ ROJA EL 04/07/19
< 1 año

ADO 30/09/2019 2019 05 9123 22602 181,50 B87783999 MEDIASHARK SL
 POR 2 ROLL-UP "PALACIO INFANTE DON LUIS Y AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL 

MONTE"
< 1 año

AD 30/09/2019 2019 08 3271 22754 3.025,00 B83490789 MEDIUM MEDIA PRODUCCIONES SLU
CMJUV-049-2019. SUM [Alquiler] ZEPPELIN PUBLICITARIO EN LA ACTIVIDAD 

"NOCTAMBULOS OCT/19" EN EL CEM
< 1 año

ADO 09/08/2019 2019 07 1501 21200 606,13 B81074619 MEKITRON SL
POR SUM DE (LATERALES, PATAS Y ESCALERA) PARA ESCENARIO DEL C. 

FORMACIÓN
< 1 año

ADO 30/08/2019 2019 07 1501 22199 10,97 B80982135 MONTAJES LA VALLA SL
 POR SUMINISTRO DE 20 LITROS DE SUSTRATO (TIERRA) DOBLE ENRAIZAMIENTO. 

JUZGADO DE PAZ
< 1 año

ADO 16/07/2019 2019 04 170 22199 180,93 B80982135 MONTAJES LA VALLA SL  POR SUMINISTRO DE MATERIAL DIVERSO DE FERRETERÍA PARA M. AMBIENTE < 1 año

ADO 30/07/2019 2019 05 922 22199 492,85 B80982135 MONTAJES LA VALLA SL  POR SUMINISTRO DE MATERIAL DIVERSO DE FERRETERÍA PARA REG. INTERIOR < 1 añoADO 30/07/2019 2019 05 922 22199 492,85 B80982135 MONTAJES LA VALLA SL  POR SUMINISTRO DE MATERIAL DIVERSO DE FERRETERÍA PARA REG. INTERIOR < 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 3er TRIMESTRE 2019

ADO 16/07/2019 2019 07 1501 21200 245,85 B80982135 MONTAJES LA VALLA SL  POR SUMINISTRO DE MATERIAL DIVERSO DE FERRETERÍA PARA LA BRIGADA < 1 año

ADO 26/08/2019 2019 04 170 22199 94,50 B80982135 MONTAJES LA VALLA SL  POR SUMINISTRO DE MATERIAL DIVERSO DE FERRETERÍA PARA M. AMBIENTE < 1 año

ADO 26/08/2019 2019 05 922 22199 305,03 B80982135 MONTAJES LA VALLA SL  POR SUMINISTRO DE MATERIAL DIVERSO DE FERRETERÍA PARA REG. INTERIOR < 1 año

ADO 13/09/2019 2019 05 922 22199 227,21 B80982135 MONTAJES LA VALLA SL  POR SUMINISTRO DE MATERIAL DIVERSO DE FERRETERÍA PARA REG. INTERIOR < 1 año

ADO 17/09/2019 2019 07 1501 22199 36,32 B80982135 MONTAJES LA VALLA SL  POR SUM DE PRECINTOS DE EMBALAJE Y CAJA CARTON PARA LA SEDE ADVA. < 1 año

ADO 19/09/2019 2019 09 330 22710 130,00 ***7083** MONTES VILLOTA ANTONIO RAMON
POR CONFERENCIA "CURIOSIDADES HISTORICAS" EL 26/03/19 (CICLO "PASEOS POR 

< 1 añoADO 19/09/2019 2019 09 330 22710 130,00 ***7083** MONTES VILLOTA ANTONIO RAMON
POR CONFERENCIA "CURIOSIDADES HISTORICAS" EL 26/03/19 (CICLO "PASEOS POR 

LA CULTURA")
< 1 año

ADO 07/08/2019 2019 06 135 21400 65,19 B81044802 MOTOR DIPER SL
POR SUMINISTRO DE PARASOL, LAVA ENCERA Y ESPONJA, ETC.. PARA PROTECCIÓN 

CIVIL
< 1 año

AD 05/08/2019 2019 09 2312 22717 1.142,24 B87587705 NAJU OCIO SL
CMMUJ-021-2019. SERV IMPARTICIÓN DE UN TALLER DE YOGACUENTOS [4 

sesiones] 21, 28/09 Y 19, 26/10/19
< 1 año

AD 13/09/2019 2019 09 2312 22717 858,00 B82052119 NATUR DEL SIGLO XXI SL
CMMUJ-025-2019. SERV IMPARTICIÓN DE UN TALLER DE COCINA "FAMILY COOK-

COCINANDO EN IGUALDAD"  [3 Sesiones de 1h.30´/cu.]
< 1 año

AD 10/09/2019 2019 10 338 22737 11.991,10 B86318334 NCS SEGURIDAD SL
CMPOL-010-2019. SUM [Alq.] DE CÁMARAS DE VIEDO VIGILANCIA PARA EL 

RECINTO FERIAL EN FIESTAS DEL ROSARIO/19
< 1 año

ADO 01/07/2019 2019 04 170 21400 204,11 B80335193 NEUMATICOS APARICIO SL
POR REPARACIÓN DEL VEHÍCULO DE M. AMBIENTE 1692-JSR (CAMBIO FILTRO 

ACEITE, AIRE) EL 10/05/19
< 1 año

ADO 01/07/2019 2019 04 170 21400 121,59 B80335193 NEUMATICOS APARICIO SL
POR REPARACIÓN DEL VEHÍCULO DE M. AMBIENTE 1692-JSR (JUEGO PASTILLAS 

FRENO) EL 17/06/19
< 1 año

ADO 13/08/2019 2019 04 170 21400 52,74 B80335193 NEUMATICOS APARICIO SL POR REPARACIÓN DEL VEHÍCULO DE MEDIO AMBIENTE 1692-JSR EL 07/08/19 < 1 año

ADO 17/09/2019 2019 07 1501 21400 342,21 B80335193 NEUMATICOS APARICIO SL
POR REPARACIÓN DEL VEHÍCULO DE OBRAS 7921-DCX EL 09/08/19 (BRAZOS SUSP., 

PLACA MATRÍCULA DELANTERA...)
< 1 año

ADO 26/09/2019 2019 11 311 21400 38,45 A50830967 OCA INSPECCION TECNICA DE VEHÍCULOS SA 11.06.19. POR ITV DEL VEHÍCULO CON MATRÍCULA 7931-DCX DE SANIDAD < 1 año

ADO 18/09/2019 2019 07 1501 21400 53,69 A50830967 OCA INSPECCION TECNICA DE VEHÍCULOS SA 11/07/19. POR ITV DEL VEHÍCULO CON MATRÍCULA 9127-DFF DE OBRAS < 1 añoADO 18/09/2019 2019 07 1501 21400 53,69 A50830967 OCA INSPECCION TECNICA DE VEHÍCULOS SA 11/07/19. POR ITV DEL VEHÍCULO CON MATRÍCULA 9127-DFF DE OBRAS < 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 3er TRIMESTRE 2019

ADO 18/09/2019 2019 07 1501 21400 192,26 A50830967 OCA INSPECCION TECNICA DE VEHÍCULOS SA
02 Y 13.08.19. POR ITV DEL VEHÍCULO CON MATRÍCULA 7921-DCX, 4234 DCT, 7916 

DCX Y 7924 DCX.4045-JSF DE OBRAS
< 1 año

ADO 16/09/2019 2019 03 151 21400 38,45 A50830967 OCA INSPECCION TECNICA DE VEHÍCULOS SA 06.05.19. POR ITV DEL VEHÍCULO CON MATRÍCULA 5019-DCS DE URBANISMO < 1 año

ADO 26/09/2019 2019 02 9122 21400 39,95 A50830967 OCA INSPECCION TECNICA DE VEHÍCULOS SA 27/05/19. POR ITV DEL VEHÍCULO CON MATRÍCULA 4949-HRJ DE ALCALDIA < 1 año

ADO 30/07/2019 2019 07 1501 21400 153,80 A50830967 OCA INSPECCION TECNICA DE VEHÍCULOS SA
09, 17 Y 22.08.18. POR ITV DEL VEHÍCULO CON MATRÍCULA 7921-DCX, 4234 DCT, 

7916 DCX Y 7924 DCX. OBRAS
< 1 año

ADO 30/07/2019 2019 11 311 21400 38,45 A50830967 OCA INSPECCION TECNICA DE VEHÍCULOS SA 23.08.18. POR ITV DEL VEHÍCULO CON MATRÍCULA 7931-DCX DE SANIDAD < 1 año

ADO 30/07/2019 2019 07 1501 21400 38,45 A50830967 OCA INSPECCION TECNICA DE VEHÍCULOS SA
10.10.18. POR ITV DEL VEHÍCULO CON MATRÍCULA 8855-BVM DE LA BRIGADA DE 

< 1 añoADO 30/07/2019 2019 07 1501 21400 38,45 A50830967 OCA INSPECCION TECNICA DE VEHÍCULOS SA
10.10.18. POR ITV DEL VEHÍCULO CON MATRÍCULA 8855-BVM DE LA BRIGADA DE 

OBRAS
< 1 año

ADO 30/07/2019 2019 06 132 21400 29,99 A50830967 OCA INSPECCION TECNICA DE VEHÍCULOS SA 31.10.18. POR ITV DEL VEHÍCULO (moto) CON MATRÍCULA 3526-GZF DE POLICÍA < 1 año

ADO 07/08/2019 2019 09 330 22749 500,00 B81459141 ORFEO EDICIONES SL
 POR LA ACTUACIÓN DEL PIANISTA DANIEL DEL PINO EL 19/07/19 EN LOS JARDINES 

DEL PALACIO ("CLÁSICOS EN VERANO")
< 1 año

ADO 06/08/2019 2019 04 170 22199 151,50 ***3437** ORTIZ ARMENTEROS, FERNANDO
POR SUM COMIDA DE ANIMALES (TRIGO, MAIZ Y P. HARINA) PARA ARROYO DE LA 

FRESNEDA LOS DÍAS 28/06 Y 27/07/19
< 1 año

ADO 29/07/2019 2019 02 231 22601 216,15 ***8396** PEREZ SEN, MARINA
POR CATERING PARA VOLUNTARIOS DE SERVICIOS SOCIALES OFRECIDO EL 

13/06/19 EN EL CENTRO DE EMPRESAS
< 1 año

ADO 26/08/2019 2019 09 320 22601 660,00 ***8396** PEREZ SEN, MARINA
POR CATERING (200 Pax) FIN DE CURSO ESCUELA DE ADULTOS EL 20/06/19 EN EL 

CTO. FORMACIÓN
< 1 año

ADO 18/09/2019 2019 02 9122 22601 41,80 ***8396** PEREZ SEN, MARINA
POR SERVICIO DE DESAYUNO PARA 10 PERSONAS EL 5/07/19 "DÍSELO A TU 

ALCALDE"
< 1 año

ADO 18/09/2019 2019 02 9122 22601 35,20 ***8396** PEREZ SEN, MARINA
POR SERVICIO DE DESAYUNO PARA 10 PERSONAS EL 6/09/19 "DÍSELO A TU 

ALCALDE"
< 1 año

AD 11/09/2019 2019 09 2312 22717 2.400,00 ***4885** PEREZ SIERRA, LOURDES
CMMUJ-022-2019. SERV TALLER HERRAMIENTAS DE DESARROLLO PERSONAL PARA 

LA GESTIÓN DEL TIEMPO [27 Hs. lectivas]
< 1 año

AD 31/07/2019 2019 09 330 22199 1.271,98 B81956138 PINTURAS INDUSTRIALES PINDEFER
CMCAS-062-2019. SUMINISTRO DE MATERIAL DIVERSO PARA EL TALLER DE 

RESTAURACIÓN PARA EL PRIMER SEMESTRE CURSO 2019/2020
< 1 año

ADO 03/07/2019 2019 10 340 22199 137,89 B81956138 PINTURAS INDUSTRIALES PINDEFER
POR SUMINISTRO DE MATERIAL DE PINTURA DURANTE EL MES DE MAYO/19 PARA 

DEPORTES
< 1 añoADO 03/07/2019 2019 10 340 22199 137,89 B81956138 PINTURAS INDUSTRIALES PINDEFER

DEPORTES
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 3er TRIMESTRE 2019

ADO 01/07/2019 2019 04 170 22199 131,16 B81956138 PINTURAS INDUSTRIALES PINDEFER
POR SUMINISTRO DE MATERIAL DE PINTURA DURANTE EL MES DE MAYO/19 PARA 

MEDIO AMBIENTE
< 1 año

AD 12/09/2019 2019 10 338 22737 12.100,00 A46144291 PIROTECNIA RICARDO CABALLER SA
CMFES-007-2019. SERVICIO DE FUEGOS ARTIFICIALES EL 04/10/19 CON MOTIVO DE 

LAS FIESTAS PATRONALES/2019
< 1 año

AD 25/09/2019 2019 09 2313 22601 1.980,00 B18671529 PLATOS Y TAPAS
CMSOC-002-2019. SUM. DE 600 RACIONES DE PAELLA Y SANGRIA CON MOTIVO DE 

LA CELEBRACIÓN DEL DIA DEL MAYOR EL 29/09/19
< 1 año

AD 20/08/2019 2019 10 338 22737 14.520,00 B88065990 PML MANAGEMENT SL
CMFES-006-2019. PRIV ACTUACIÓN DEL GRUPO "MOCEDADES" el 06/10/19 CON 

MOTIVO DE LAS FIESTAS DEL ROSARIO/2019
< 1 año

AD 18/09/2019 2019 10 338 22737 1.886,39 B83132191 PROA PROMOCION DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS SL
CMFES-022-2019. SERV ORGANIZACIÓN DEL I TORNEO DE FÚTBOL SALA 

“MEMORIAL MIGUELÓN”. FIESTAS PATRONALES/19
< 1 año

AD 29/07/2019 2019 04 1532 60910 17.363,50 B86227451 PROCAVER SOLUCIONES URBANAS SL
CMOOC-009-2019. SERV REDACCIÓN PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN Y PLAN DE 

< 1 añoAD 29/07/2019 2019 04 1532 60910 17.363,50 B86227451 PROCAVER SOLUCIONES URBANAS SL
CMOOC-009-2019. SERV REDACCIÓN PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN Y PLAN DE 

SEGURIDAD Y SALUD PLAN ACERADO 19/22 URB. HISTORICAS
< 1 año

AD 27/09/2019 2019 10 338 22737 7.865,00 B39367347 PRONES 1 SL
CMFES-012-2019. SERV ORQUESTA EN LA CARPA MUNICIPAL TRAS EL CONCIERTO 

PRINCIPAL CON MOTIVO DE LAS FIESTAS PATRONALES/19
< 1 año

ADO 13/09/2019 2019 09 330 22602 605,00 B84460229 PROYECTO COMUNICACION HERALDA
POR ANUNCIO "SIEMPRE ACTIVOS" (ACTIVIDADES MAYORES 2019-2020) EN "TU 

REVISTA" SEPTIEMBRE/19
< 1 año

AD 24/09/2019 2019 10 338 22602 968,00 B84460229 PROYECTO COMUNICACION HERALDA
CMPRE-033-2019. SERV INSERCCIÓN PUBLICIDAD ""Ayudas libros/19 y Fiestas/19"" 

EN TU REVISTA
< 1 año

AD 23/09/2019 2019 10 338 22737 745,84 B64076482 QUIRON PREVENCION SLU
CMPER-006-2019. SERV APOYO EN LA GESTIÓN DE LA COORDINACIÓN DE 

ACTIVIDADES EMPRESARIALES DE LAS FIESTAS PATRONALES/19
< 1 año

ADO 10/07/2019 2019 08 3271 22710 79,57 A08204638 RADIO AMBIENTE MUSICAL SA JUNIO-JULIO/19. POR EL SERVICIO DE AMBIENTACIÓN MUSICAL DE JUVENTUD < 1 año

ADO 09/09/2019 2019 08 3271 22710 79,57 A08204638 RADIO AMBIENTE MUSICAL SA
AGOSTO-SEPTIEMBRE/19. POR EL SERVICIO DE AMBIENTACIÓN MUSICAL DE 

JUVENTUD
< 1 año

AD 16/09/2019 2019 05 926 62600 5.339,13 B80821101 RECISERVI SLU
CMCAS-082-2019. SUM PLOTTER HP 1700dr POSTCRIPT DE 6 TINTAS Y 44" PARA 

LOS SERVICIOS TÉCNICOS
< 1 año

ADO 18/09/2019 2019 02 9202 22710 469,88 A28767671 RENTOKIL INITIAL ESPAÑA SA  02/08/19  AL 01/11/19 POR MANTENIMIENTO 2 ALFOMBRAS EN LAS SEDES < 1 año

ADO 02/07/2019 2019 09 330 22602 589,88 ***4561** REVILLA CANORA ISRAEL ALEJANDRO
POR CAMPAÑA "VELADAS DEL PALACIO"  DEL 20/05 AL 20/06/19 EN 

BOADILLADIGITAL.ES Y VILLAVICIOSADIGITAL.ES. CULTURA
< 1 año

ADO 18/09/2019 2019 09 330 22602 453,75 ***4561** REVILLA CANORA ISRAEL ALEJANDRO
POR CAMPAÑA "CINE DE VERANO" DEL 14/07 AL 14/08/19 EN BOADILLADIGITAL.ES 

Y VILLAVICIOSADIGITAL.ES. CULTURA
< 1 añoADO 18/09/2019 2019 09 330 22602 453,75 ***4561** REVILLA CANORA ISRAEL ALEJANDRO

Y VILLAVICIOSADIGITAL.ES. CULTURA
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 3er TRIMESTRE 2019

ADO 18/09/2019 2019 09 330 22602 205,70 ***4561** REVILLA CANORA ISRAEL ALEJANDRO
POR CAMPAÑA "MERCADO MEDIEVAL" DEL 19/08 AL 1/09/19 EN 

BOADILLADIGITAL.ES Y VILLAVICIOSADIGITAL.ES. CULTURA
< 1 año

AD 05/08/2019 2019 08 3271 22742 1.000,00 B86976461 ROBOTS IN ACTION SL
CMJUV-032-2019. [Ampliación] SERV CURSO DE DISEÑO, CREACIÓN Y VUELO DE 

DRONES [Dos grupos]
< 1 año

AD 16/09/2019 2019 12 432 22602 6.769,36 B85818979 RUMOR ESTUDIO GRAFICO SL
CMTUR-004-2019 SERV DE IMPRESIÓN DE 10.000 GUIAS ACTUALIZADAS DE RUTAS 

POR LOS MONTES DE BOADILLA
< 1 año

AD 27/09/2019 2019 11 311 22718 7.260,00 B87946463 RUSTICOLUS WISE ESPAÑA SLU
CMSAN-007-2019. SERV CONTROL DE COTORRA ARGENTINA CON CARABINA DE 

AIRE COMPRIMIDO
< 1 año

ADO 07/08/2019 2019 06 135 22106 370,22 A08015646 S E CARBUROS METALICOS SA
 POR RECARGA DE LAS BOTELLAS DE OXÍGENO MEDICINAL DE PROTECCIÓN CIVIL EL 

17/07/19
< 1 año

ADO 07/08/2019 2019 06 135 22106 512,72 A08015646 S E CARBUROS METALICOS SA  POR ALQUILER DE 17 BOTELLAS DE OXIGENO MEDICINAL PARA PROTECCIÓN CIVIL < 1 añoADO 07/08/2019 2019 06 135 22106 512,72 A08015646 S E CARBUROS METALICOS SA  POR ALQUILER DE 17 BOTELLAS DE OXIGENO MEDICINAL PARA PROTECCIÓN CIVIL < 1 año

ADO 18/09/2019 2019 06 135 22710 43,64 B85350429 SAGA DESINFECCIONES SL
POR LA DESINFECCIÓN DEL VEHÍCULO AMBULANCIA CON MATRÍCULA 5804-HMB 

EL 05/09/19
< 1 año

ADO 18/09/2019 2019 06 135 22710 43,64 B85350429 SAGA DESINFECCIONES SL
POR LA DESINFECCIÓN DEL VEHÍCULO AMBULANCIA CON MATRÍCULA 4874-JNT EL 

05/09/19
< 1 año

AD 12/07/2019 2019 06 132 22104 1.206,90 B36028991 SAGRES SL
CMCAS-060-2019. SUM 15 CHALECOS DE SEGURIDAD Y 12 CAMISAS DE GALA DE 

MANGA CORTA PARA AGENTES NUEVO INGRESO Y MOVILIDAD
< 1 año

ADO 31/07/2019 2019 09 330 22602 550,55 ***9503** SANCHEZ FERNANDEZ ANGEL
POR ANUNCIO "CINE DE VERANO Y TITERES" EN Nº 13 JULIO 19 DE LA REVISTA 

"AYER Y HOY"
< 1 año

ADO 13/09/2019 2019 09 2313 22602 550,55 ***9503** SANCHEZ FERNANDEZ ANGEL
POR ANUNCIO "SIEMPRE ACTIVOS" (ACTIVIDADES MAYORES 2019-2020 ) EN Nº 14 

SEPT. 19 DE REVISTA "AYER Y HOY"
< 1 año

ADO 07/08/2019 2019 04 170 22199 247,13 B78029808 SANEAMIENTOS HERMANOS BLANCO JUNIO/19. POR SUM DE MATERIAL VARIADO DE RIEGO PARA MEDIO AMBIENTE < 1 año

ADO 11/07/2019 2019 04 170 22199 6,13 B78029808 SANEAMIENTOS HERMANOS BLANCO POR SUM DE 50 ABRAZADERAS Y 25 TAPONES PARA M. AMBIENTE < 1 año

ADO 07/08/2019 2019 04 170 22199 74,72 B78029808 SANEAMIENTOS HERMANOS BLANCO
JULIO/19. POR SUM DE ABRAZADERAS, MANGUITOS Y MAT. VARIADO PARA MEDIO 

AMBIENTE
< 1 año

ADO 18/09/2019 2019 04 170 22199 546,35 B78029808 SANEAMIENTOS HERMANOS BLANCO AGOSTO/19. POR SUM DE COBERTORES DE PROTECCIÓN (LONAS PVC) PARA MMEE < 1 año

ADO 03/07/2019 2019 02 9122 22601 649,00 ***9521** SCOTT GLENDONWYN ALVAREZ ALVARO
POR SERV CATERING INAUGURACIÓN "HUERTOS URBANOS" EL 02/03/19. MEDIO 

AMBIENTE
< 1 añoADO 03/07/2019 2019 02 9122 22601 649,00 ***9521** SCOTT GLENDONWYN ALVAREZ ALVARO

AMBIENTE
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 3er TRIMESTRE 2019

ADO 10/07/2019 2019 06 132 22701 91,58 A26106013 SECURITAS DIRECT ESPAÑA  JULIO-SEPT/19. CUOTA CÁMARAS EN EL CEIP PRINCIPE FELIPE. INST. 714443 < 1 año

ADO 10/07/2019 2019 06 132 22701 83,71 A26106013 SECURITAS DIRECT ESPAÑA
 JULIO-SEPT/19. CUOTA CÁMARAS EN EL CEIP PRINCIPE FELIPE INSTALACIÓN 

518553
< 1 año

ADO 10/07/2019 2019 06 132 22701 181,86 A26106013 SECURITAS DIRECT ESPAÑA
 JULIO-SEPT/19. SERVICIO ACUDA, COUTA KIT BASICO Y EXTRAS EN C. PRINCIPE 

FELIPE. INST. 706924
< 1 año

ADO 02/07/2019 2019 06 132 22701 41,39 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 JUN/19. SCX1604833  CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA SEDE 

INSTITUCIONAL
< 1 año

ADO 02/07/2019 2019 06 132 22701 42,86 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 JUN/19. SCX1605284  CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DEL CTO. DE 

FORMACIÓN.
< 1 año

ADO 03/07/2019 2019 06 132 22701 29,16 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 JUN/19. SCX1605285  CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DEL JUZGADO DE 

< 1 añoADO 03/07/2019 2019 06 132 22701 29,16 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 JUN/19. SCX1605285  CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DEL JUZGADO DE 

PAZ.
< 1 año

ADO 03/07/2019 2019 06 132 22701 29,68 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 JUN/19. SCX1605286 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA 

MILLONARIA.
< 1 año

ADO 03/07/2019 2019 06 132 22701 30,23 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 JUN/19. SCX1605287 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA BIBLIO 

J.ORTEGA Y GASSET.
< 1 año

ADO 03/07/2019 2019 06 132 22701 28,65 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 JUN/19. SCX1605288 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DEL CTO. DE 

MAYORES "Mª DE VERA".
< 1 año

ADO 03/07/2019 2019 06 132 22701 37,62 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 JUN/19. SCX1605313 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA PISCINA 

CUBIERTA.
< 1 año

ADO 03/07/2019 2019 06 132 22701 38,67 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA  JUN/19. SCX1605314 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DEL CDM. < 1 año

ADO 02/07/2019 2019 06 132 22701 37,62 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 JUN/19. SCX1702792 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA ESC. INF. 

TÁKARA.
< 1 año

ADO 02/07/2019 2019 06 132 22701 41,13 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA  JUN/19. SCX1703234 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DEL AUDITORIO. < 1 año

ADO 03/07/2019 2019 06 132 22701 41,13 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 JUN/19. SCX1705195  CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DEL CEIP T. 

BERGANZA.
< 1 año

ADO 02/07/2019 2019 06 132 22701 64,58 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 JUN/19. SCX1708643 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DEL CEIP F. Gª 

LORCA.
< 1 año

ADO 03/07/2019 2019 06 132 22701 44,26 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA  JUN/19. SCX1711162 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DEL CEIP ÁGORA < 1 añoADO 03/07/2019 2019 06 132 22701 44,26 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA  JUN/19. SCX1711162 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DEL CEIP ÁGORA < 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 3er TRIMESTRE 2019

ADO 03/07/2019 2019 06 132 22701 29,37 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 JUN/19. SCX1811124 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DEL PABELLON 

JOSÉ BERGAMÍN.
< 1 año

ADO 03/07/2019 2019 06 132 22701 35,36 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 JUN/19. SCX1811125 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA E.I. 

ROMANILLOS.
< 1 año

ADO 05/08/2019 2019 06 132 22701 41,39 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 JUL/19. SCX1604833  CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA SEDE 

INSTITUCIONAL
< 1 año

ADO 05/08/2019 2019 06 132 22701 42,86 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 JUL/19. SCX1605284  CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DEL CTO. DE 

FORMACIÓN.
< 1 año

ADO 05/08/2019 2019 06 132 22701 29,16 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 JUL/19. SCX1605285  CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DEL JUZGADO DE 

PAZ.
< 1 año

ADO 05/08/2019 2019 06 132 22701 29,68 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 JUL/19. SCX1605286 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA 

< 1 añoADO 05/08/2019 2019 06 132 22701 29,68 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 JUL/19. SCX1605286 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA 

MILLONARIA.
< 1 año

ADO 05/08/2019 2019 06 132 22701 30,23 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 JUL/19. SCX1605287 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA BIBLIO 

J.ORTEGA Y GASSET.
< 1 año

ADO 05/08/2019 2019 06 132 22701 28,65 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 JUL/19. SCX1605288 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DEL CTO. DE 

MAYORES "Mª DE VERA".
< 1 año

ADO 05/08/2019 2019 06 132 22701 37,62 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 JUL/19. SCX1605313 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA PISCINA 

CUBIERTA.
< 1 año

ADO 05/08/2019 2019 06 132 22701 38,67 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA  JUL/19. SCX1605314 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DEL CDM. < 1 año

ADO 05/08/2019 2019 06 132 22701 37,62 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 JUL/19. SCX1702792 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA ESC. INF. 

TÁKARA.
< 1 año

ADO 05/08/2019 2019 06 132 22701 41,13 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA  JUL/19. SCX1703234 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DEL AUDITORIO. < 1 año

ADO 05/08/2019 2019 06 132 22701 41,13 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 JUL/19. SCX1705195  CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DEL CEIP T. 

BERGANZA.
< 1 año

ADO 05/08/2019 2019 06 132 22701 64,58 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 JUL/19. SCX1708643 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DEL CEIP F. Gª 

LORCA.
< 1 año

ADO 05/08/2019 2019 06 132 22701 44,26 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA  JUL/19. SCX1711162 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DEL CEIP ÁGORA < 1 año

ADO 05/08/2019 2019 06 132 22701 29,37 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 JUL/19. SCX1811124 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DEL PABELLON 

JOSÉ BERGAMÍN.
< 1 añoADO 05/08/2019 2019 06 132 22701 29,37 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA

JOSÉ BERGAMÍN.
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 3er TRIMESTRE 2019

ADO 05/08/2019 2019 06 132 22701 35,36 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 JUL/19. SCX1811125 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA E.I. 

ROMANILLOS.
< 1 año

ADO 30/08/2019 2019 06 132 22701 41,39 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 AGO/19. SCX1604833  CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA SEDE 

INSTITUCIONAL
< 1 año

ADO 30/08/2019 2019 06 132 22701 42,86 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 AGO/19. SCX1605284  CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DEL CTO. DE 

FORMACIÓN.
< 1 año

ADO 30/08/2019 2019 06 132 22701 29,16 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 AGO/19. SCX1605285  CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DEL JUZGADO DE 

PAZ.
< 1 año

ADO 30/08/2019 2019 06 132 22701 29,68 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 AGO/19. SCX1605286 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA 

MILLONARIA.
< 1 año

ADO 30/08/2019 2019 06 132 22701 30,23 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 AGO/19. SCX1605287 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA BIBLIO 

< 1 añoADO 30/08/2019 2019 06 132 22701 30,23 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 AGO/19. SCX1605287 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA BIBLIO 

J.ORTEGA Y GASSET.
< 1 año

ADO 30/08/2019 2019 06 132 22701 28,65 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 AGO/19. SCX1605288 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DEL CTO. DE 

MAYORES "Mª DE VERA".
< 1 año

ADO 30/08/2019 2019 06 132 22701 37,62 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 AGO/19. SCX1605313 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA PISCINA 

CUBIERTA.
< 1 año

ADO 30/08/2019 2019 06 132 22701 38,67 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA  AGO/19. SCX1605314 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DEL CDM. < 1 año

ADO 30/08/2019 2019 06 132 22701 37,62 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 AGO/19. SCX1702792 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA ESC. INF. 

TÁKARA.
< 1 año

ADO 30/08/2019 2019 06 132 22701 41,13 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA  AGO/19. SCX1703234 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DEL AUDITORIO. < 1 año

ADO 30/08/2019 2019 06 132 22701 41,13 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 AGO/19. SCX1705195  CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DEL CEIP T. 

BERGANZA.
< 1 año

ADO 30/08/2019 2019 06 132 22701 64,58 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 AGO/19. SCX1708643 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DEL CEIP F. Gª 

LORCA.
< 1 año

ADO 30/08/2019 2019 06 132 22701 44,26 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA  AGO/19. SCX1711162 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DEL CEIP ÁGORA < 1 año

ADO 30/08/2019 2019 06 132 22701 29,37 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 AGO/19. SCX1811124 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DEL PABELLON 

JOSÉ BERGAMÍN.
< 1 año

ADO 30/08/2019 2019 06 132 22701 35,36 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 AGO/19. SCX1811125 CUOTA DE CONEXIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA E.I. 

ROMANILLOS.
< 1 añoADO 30/08/2019 2019 06 132 22701 35,36 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA

ROMANILLOS.
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 3er TRIMESTRE 2019

ADO 02/07/2019 2019 06 132 22701 118,66 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA  POR SUSTITUCIÓN PILA DETECTOR ZONA 11 EN LA ESC. INF. TÁKARA  SCX1702792 < 1 año

ADO 29/07/2019 2019 06 132 22701 107,65 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 POR REVISION DEL SISTEMA DE ZONA 18 SIST. ACTIVACIÓN EN EL C. FORMACIÓN 

SCX1605284
< 1 año

ADO 29/07/2019 2019 06 132 22701 44,14 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA  POR SUSTITUCIÓN DE 8 PILAS EN LA CASA DE LA MILLONARIA SCX1605286 < 1 año

ADO 29/07/2019 2019 06 132 22701 103,99 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 POR SUSTITUCIÓN DE PILAS Y RESTAURACIÓN DEL SISTEMA EN EL C. FORMACIÓN. 

SCX1605284
< 1 año

ADO 03/07/2019 2019 06 132 22701 107,65 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA  POR RESETEO SISTEMA. SEDE INSTITUCIONAL < 1 año

ADO 31/07/2019 2019 06 132 22701 107,65 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 POR INHABILITACIÓN ZONA 11 (PODRIDA POR HUMEDAD) DE LA PISCINA 

< 1 añoADO 31/07/2019 2019 06 132 22701 107,65 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 POR INHABILITACIÓN ZONA 11 (PODRIDA POR HUMEDAD) DE LA PISCINA 

CUBIERTA. SCX1605313 (09/05/19)
< 1 año

ADO 31/07/2019 2019 06 132 22701 107,65 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 POR REVISIÓN DEL SISTEMA POR AVISO EN EL PABELLÓN JOSÉ BERGAMÍN. 

SCX1811124. (09/05/19)
< 1 año

ADO 31/07/2019 2019 06 132 22701 56,28 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SUSTITUCIÓN DE PILA Y REPARACIÓN AVERIA DE UN DETECTOR DEL CTRO. 

FORMACIÓN. SCX1605284 (9/05/19)
< 1 año

ADO 31/07/2019 2019 06 132 22701 66,07 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SUSTITUCIÓN DE PILAS DE 3 ZONAS DEL CTRO. MAYORES "Mª DE VERA". 

SCX1605288. (08/05/19)
< 1 año

ADO 31/07/2019 2019 06 132 22701 107,65 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 REVISIÓN DEL SISTEMA POR CORTE DE CORRIENTE EN PABELLÓN JOSE BERGAMIN. 

SCX1811124 (12/06/19)
< 1 año

ADO 31/07/2019 2019 06 132 22701 116,43 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 POR SUSTITUCIÓN DEL DETECTOR EN LA CALDERA DE LA PISCINA CUBIERTA. 

SCX1605313. (12/06/19)
< 1 año

ADO 31/07/2019 2019 06 132 22701 223,38 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 REUBICACION DE ELEMENTOS POR OBRA EN EL CTRO. DE FORMACIÓN. 

SCX1605284 (12/06/19)
< 1 año

ADO 03/09/2019 2019 06 132 22701 141,92 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 POR SUSTITUCIÓN DE PILA DE TRANSMISORES VIA RADIO EN EL CENTRO DE 

FORMACIÓN
< 1 año

ADO 13/09/2019 2019 06 132 22701 107,65 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 POR REVISIÓN DEL SISTEMA (PÉRDIDA COBERTURA DE RADIO) EN PISCINA 

CUBIERTA SCX1605313.
< 1 año

ADO 13/09/2019 2019 06 132 22701 107,65 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 POR FUNCIONAMIENTO DE TECLADO CORRECTO Y EXPLICACIÓN AL PERSONAL EN 

BIBLIO J.ORTEGA Y GASSET SCX1605287
< 1 año

ADO 18/09/2019 2019 06 132 22701 195,19 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA  POR INSTALACIÓN DE SIRENA INTERIOR EN EL CDM ÁNGEL NIETO EL 09/08/19 < 1 añoADO 18/09/2019 2019 06 132 22701 195,19 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA  POR INSTALACIÓN DE SIRENA INTERIOR EN EL CDM ÁNGEL NIETO EL 09/08/19 < 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 3er TRIMESTRE 2019

AD 27/08/2019 2019 10 338 22737 6.969,60 A86195237 SECURITY DOGS SECURITY SERVICES SA
CMPOL-009-2019. SERV VIGILANCIA Y SEGURIDAD CON PERRO DETECTOR DE 

DROGAS DEL 4 AL 6/10/19 EN EL RECINTO FERIAL
< 1 año

ADO 12/09/2019 2019 05 922 22000 174,24 B87874467 SEINSOL SL  POR COMPRA DE 12 ROLLOS DE ETIQUETAS PARA LOS DIFERENTES REGISTROS < 1 año

AD 27/09/2019 2019 10 338 22737 983,73 B88285143 SENSE EVENTS, SL
CMFES-011-2019. SERVICIO DE INFORMACION, PROTECCIÓN Y ATENCIÓN 

MUNICIPAL EN LAS FIESTAS PATRONALES/19
< 1 año

ADO 01/07/2019 2019 09 330 22602 726,00 A82175100 SERVICIO ELECTRONICO INTEGRAL EDETRONIK SA
 POR INSERCIÓN DE "BOADILLA CLÁSICOS" EN SOYDEBOADILLA.COM Nº 33 JUNIO 

19
< 1 año

ADO 26/08/2019 2019 09 330 22602 726,00 A82175100 SERVICIO ELECTRONICO INTEGRAL EDETRONIK SA  POR INSERCIÓN DE "CINE DE VERANO" EN SOYDEBOADILLA.COM Nº 34 JULIO 19 < 1 año

AD 24/09/2019 2019 09 320 22602 1.210,00 A82175100 SERVICIO ELECTRONICO INTEGRAL EDETRONIK SA
CMPRE-031-2019. SERV INSERCIÓN PUBLICIDAD EN SOYDEBOADILLA.COM 

< 1 añoAD 24/09/2019 2019 09 320 22602 1.210,00 A82175100 SERVICIO ELECTRONICO INTEGRAL EDETRONIK SA
CMPRE-031-2019. SERV INSERCIÓN PUBLICIDAD EN SOYDEBOADILLA.COM 

""Fiestas/19 y ayudas libros/19"" EN LA EDICION DE OCTUBRE
< 1 año

AD 20/08/2019 2019 08 3271 22754 6.292,00 F90306903 SERVICIOS AUXILIARES A LA EMPRESA A.COOP.AND
CMJUV-038-2019. SERV ORGANIZACIÓN DEL FESTIVAL DE "HIP HOP" [Inc. grupos 

musicales locales] POR FIESTAS PATRONALES/19
< 1 año

ADO 03/09/2019 2019 05 926 22002 69,13 A25027145 SERVICIOS MICROINFORMATICA SA  POR SUM DE FUENTE DE ALIMENTACIÓN PARA CONCEJALIA NNTT < 1 año

AD 17/09/2019 2019 05 926 62600 726,61 A25027145 SERVICIOS MICROINFORMATICA SA
CMCAS-084-2019. SUMINISTRO DE SWITCH CISCO SG350-52 52-port Gigabit PARA 

EL CPD DE LA SEDE ADMINISTRATIVA
< 1 año

ADO 29/07/2019 2019 11 311 22718 701,80 B84911692 SIETE AMBIENTAL S.L.
 CAPTURA Y TRASLADO DE 2 GANSOS DEL NILO Y 7 HUEVOS AL CTRO. RECUP. DE 

ANIMALES SILVESTRES DE LA C. MADRID
< 1 año

AD 01/08/2019 2019 05 926 21700 6.716,71 B87610887 SITEIMPROVE SL
CMNTE-010-2019. SERV. "WEB GOVERNANCE SUITE" (RASTREADOR DE LA WEB 

MUNICIPAL)
< 1 año

ADO 02/08/2019 2019 06 135 22106 597,73 B28984094 SOLUCIONES TECNICAS NCH ESPAÑOLA SL
 POR SUM DE EVERBRITE, PRESSURE WASHER (PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y DESINF. 

) PARA P. CIVIL
< 1 año

AD 06/08/2019 2019 08 3271 22754 17.424,00 B86960572 SOUND DEALERS EVENTOS Y PROMOCIONES MUSICALES SL
CMJUV-037-2019. SUM E INSTALACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA PARA LA 

COMPETICIÓN DE BMX EL 05/10/19 EN EL OCIO NOCTURNO
< 1 año

ADO 10/07/2019 2019 06 132 22199 339,67 B88232186 SPAIN ANIMAL HEALTH SOLUTIONS SLU POR SUM DE 2 LECTORES MICROCHIP DE MANO PARA PERROS. POLICIA < 1 año

AD 09/09/2019 2019 07 1501 21200 794,46 B88005186 SUMINISTROS DE FERRETERIA ENOL SL
CMEEM-012-2019 SUMINISTRO [REPOSICIÓN] DE HERRAMIENTA Y MATERIAL 

CONSUMIBLE EMPLEADO POR LA BRIGADA
< 1 año

ADO 02/08/2019 2019 07 1501 22199 50,41 B88005186 SUMINISTROS DE FERRETERIA ENOL SL POR SUM DE 60 CAJAS DE EMBALAJE PARA REG. INTERIOR < 1 añoADO 02/08/2019 2019 07 1501 22199 50,41 B88005186 SUMINISTROS DE FERRETERIA ENOL SL POR SUM DE 60 CAJAS DE EMBALAJE PARA REG. INTERIOR < 1 año

23

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
2C

79
47

9D
3E

56
E

C
04

1A
7

N
O

M
B

R
E

:
JU

A
N

 A
N

D
R

E
S

 G
IL

 M
A

R
T

IN
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

V
IC

E
IN

T
E

R
V

E
N

T
O

R
F

E
C

H
A

  Y
  

05
/1

2/
20

19
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

09
:5

0:
00

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
3C

31
D

60
C

A
3B

F
B

46
D

09
4C

87
14

A
A

95
A

6A
C

27
80

E
A

98



Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 3er TRIMESTRE 2019

ADO 30/08/2019 2019 07 1501 22199 12,80 B88005186 SUMINISTROS DE FERRETERIA ENOL SL POR SUM DE 10 CAJAS DE EMBALAJE PARA SANIDAD < 1 año

ADO 04/07/2019 2019 06 135 22104 629,20 B80371701 SUMINISTROS INDUSTRIALES WTC SL  POR SUM DE 5 PARES DE BOTAS FIRE PARA PROTECCIÓN CIVIL. < 1 año

ADO 01/07/2019 2019 06 132 21400 161,95 B87381018 SUMINISTROS RIDER SL
POR REVISIÓN DE 3 BICICLETAS Y 5 PINCHAZOS S/CAMARA Y CUBIERTAS PARA LA 

POLICÍA
< 1 año

ADO 19/09/2019 2019 06 132 21400 554,60 B87381018 SUMINISTROS RIDER SL POR REVISIÓN DE 15 BICICLETAS Y POR CUBIERTAS, MANETAS Y SILLIN. POLICÍA < 1 año

AD 21/08/2019 2019 05 926 21700 1.116,83 B78754108 SUMOSA MUNDOCOP SL
CMCAS-072-2019. SUM RENOVACIÓN DE LA LICENCIA ADOBE CREATIVE CLOUD 

FOR TEAMS ALL PARA C.T.
< 1 año

AD 29/07/2019 2019 07 1501 62300 2.050,95 B87790390 TECNNIA SUELO RADIANTE SL
CMEEM-011-2019. OBRAS SUSTITUCIÓN DE PLACA ELECTRÓNICA EN BOMBA DE 

< 1 añoAD 29/07/2019 2019 07 1501 62300 2.050,95 B87790390 TECNNIA SUELO RADIANTE SL
CMEEM-011-2019. OBRAS SUSTITUCIÓN DE PLACA ELECTRÓNICA EN BOMBA DE 

CALOR GEOTERMICA DEL AULA MEDIOAMBIENTAL
< 1 año

ADO 02/08/2019 2019 05 922 22199 471,30 B91727230 TECNOFRESH BLUE SL POR SUM DE 50 BOTELLAS DE CRISTAL PARA EL SALÓN DE PLENOS. < 1 año

AD 03/09/2019 2019 05 922 62500 3.512,00 B91727230 TECNOFRESH BLUE SL
CMCAS-068-2019. SUM DE 4 FUENTES DE AGUA MOD. M66ALV [PARA EL CEM, 

CENTRO DE FORMACION, JUVENTUD Y AUDITORIO ]
< 1 año

AD 13/09/2019 2019 05 922 62500 878,00 B91727230 TECNOFRESH BLUE SL
CMCAS-079-2019. SUMINISTRO DE UNA FUENTE DE AGUA PARA LA 1ª PLANTA DE 

LA SEDE ADMINISTRATIVA
< 1 año

ADO 01/07/2019 2019 05 926 22200 244,27 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA SA
 MAYO/19. CUOTA VPN IP CONEXIÓN GUARDIA CIVIL (RED VIRTUAL PRIVADA) 

BE0751/701870710
< 1 año

ADO 02/08/2019 2019 05 926 22200 244,27 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA SA
 JUN/19. CUOTA VPN IP CONEXIÓN GUARDIA CIVIL (RED VIRTUAL PRIVADA) 

BE0751/701870710
< 1 año

ADO 26/08/2019 2019 05 926 22200 244,27 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA SA
 JUL/19. CUOTA VPN IP CONEXIÓN GUARDIA CIVIL (RED VIRTUAL PRIVADA) 

BE0751/701870710
< 1 año

AD 10/07/2019 2019 03 151 22706 9.292,80 B47368915 TOPOINCA SL
CMOOC-008-2019. SERV REALIZACION DE LEVANTAMIENTO TAQUIMETRICO DE 

VARIAS PARCELAS Y NUEVA CONEXIÓN EN AH-7 VIÑAS VIEJAS
< 1 año

AD 30/08/2019 2019 06 132 62900 18.137,90 A80015506 TRADESEGUR SA
CMCAS-073-2019. SUMINISTRO DE CINEMÓMETRO LÁSER [Rádar Móvil] PARA 

CONTROL DE LA VELOCIDAD EN PUNTOS DE LA VIA PUBLICA.
< 1 año

ADO 10/07/2019 2019 08 3271 22602 363,00 B88194980 TVSTREAM BROADCASTING SERVICES SL
POR BANNER DE LA CAMPAÑA "FESTIVAL BOAROCK" DEL 10/04 AL 28/04/19 EN 

TELEBOADILLA.COM
< 1 año

ADO 01/07/2019 2019 09 330 22602 665,50 B88194980 TVSTREAM BROADCASTING SERVICES SL
POR BANNER DE LA CAMPAÑA "VELADAS DEL PALACIO" DEL 20/05 AL 20/06/19 EN 

TELEBOADILLA.COM. CULTURA
< 1 añoADO 01/07/2019 2019 09 330 22602 665,50 B88194980 TVSTREAM BROADCASTING SERVICES SL

TELEBOADILLA.COM. CULTURA
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 3er TRIMESTRE 2019

ADO 13/09/2019 2019 09 330 22602 665,50 B88194980 TVSTREAM BROADCASTING SERVICES SL
POR BANNER CAMPAÑA "TU VERANO EN BOADILLA" DEL 14/07 AL 14/08/19 EN 

TELEBOADILLA.COM.
< 1 año

ADO 16/09/2019 2019 09 330 22602 332,75 B88194980 TVSTREAM BROADCASTING SERVICES SL
POR BANNER CAMPAÑA "MERCADO MEDIEVAL" DEL 19/08 AL 02/09/19 EN 

TELEBOADILLA.COM.
< 1 año

AD 07/08/2019 2019 08 3271 22742 4.219,88 B87196655 UNBLOCK CREATIVITY SL
CMJUV-042-2019 [CMPUENTE]. SERV DESARROLLO ACTIVIDADES PROGRAMADAS EN EL 

ESPACIO JUVENIL, CONCIERTOS Y LOCALES DE ENSAYO
< 1 año

ADO 03/07/2019 2019 08 3271 22602 726,00 A79102331 UNIDAD EDITORIAL SA
 POR INSERCIÓN "FESTIVAL BOAROCK" EN LA LUNA DE METROPOLI MAD. (EL 

MUNDO. 19/04/19). JUVENTUD
< 1 año

ADO 01/07/2019 2019 08 3271 22602 74,85 ***1343** USERO FABRA MERCEDES
POR CAMPAÑA PUBL."FESTIVAL BOAROCK" DEL 10 AL 28/04/19 EN 

ACTUALIDADBOADILLA.COM
< 1 año

ADO 06/08/2019 2019 09 330 22602 470,69 ***1343** USERO FABRA MERCEDES
POR CAMPAÑA PUBL."BOADILLA CLÁSICOS. CLÁSICOS RELOADED" EN REVISTA BER 

< 1 añoADO 06/08/2019 2019 09 330 22602 470,69 ***1343** USERO FABRA MERCEDES
POR CAMPAÑA PUBL."BOADILLA CLÁSICOS. CLÁSICOS RELOADED" EN REVISTA BER 

MAYO 2019
< 1 año

ADO 06/08/2019 2019 09 330 22602 470,69 ***1343** USERO FABRA MERCEDES POR CAMPAÑA PUBL."VELADAS DEL PALACIO 2019" EN REVISTA BER JUNIO 2019 < 1 año

ADO 06/08/2019 2019 09 330 22602 470,69 ***1343** USERO FABRA MERCEDES
POR CAMPAÑA PUBL."FESTIVAL DE TÍTERES Y CINE DE VERANO" EN REVISTA BER 

JULIO-AGOSTO 2019
< 1 año

ADO 13/09/2019 2019 09 330 22602 477,95 ***1343** USERO FABRA MERCEDES
POR CAMPAÑA PUBL."CINE DE VERANO" DEL 15/07 AL 14/08/19 EN 

ACTUALIDADBOADILLA.COM.
< 1 año

ADO 13/09/2019 2019 09 330 22602 363,00 ***1343** USERO FABRA MERCEDES
POR CAMPAÑA PUBL."MERCADO MEDIEVAL" DEL 19/08 AL 01/09/19 EN 

ACTUALIDADBOADILLA.COM.
< 1 año

AD 31/07/2019 2019 05 922 62500 3.327,02 ***0987** VAILLO DANIEL MARIA DEL MAR
CMCAS-058-2019. SUMINISTRO DE 10 CONTENEDORES TRICOMPARTIDOS PARA 

DIFERENTES EDIFICIOS MUNICIPALES
< 1 año

AD 10/07/2019 2019 09 330 22760 16.335,00 B66300302 VALEADA SL
CMCUL-051-2019. PRIV ACTUACIÓN DE "TAMARA" EN LAS VELADAS DEL PALACIO 

EL 11/07/19
< 1 año

AD 07/08/2019 2019 08 3271 22742 7.914,24 B86401585 VALFORPROES, SL
CMJUV-041-2019 [CMPUENTE] SERV  DEL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES 

PROGRAMADAS EN EL ESPACIO INFANTIL [dot. 31/12]
< 1 año

ADO 04/07/2019 2019 06 135 22710 42,00 ***5197** VALS MOLINA, MARIA DEL ROSARIO POR LIMPIEZA DE CAZADORAS, PANTALONES Y POLOS PARA PROT. CIVIL < 1 año

ADO 05/07/2019 2019 09 330 22710 241,93 ***5197** VALS MOLINA, MARIA DEL ROSARIO POR LIMPIEZA DE 34 FUNDAS DE COJIN PARA LA FERIA DEL LIBRO. EDUCACIÓN < 1 año

ADO 27/08/2019 2019 12 924 22710 327,92 ***5197** VALS MOLINA, MARIA DEL ROSARIO
POR LIMPIEZA DE 41 MANTELES PARA EVENTOS DE P. CIUDADANA (FERIA 

ASOCIACIONES)
< 1 añoADO 27/08/2019 2019 12 924 22710 327,92 ***5197** VALS MOLINA, MARIA DEL ROSARIO

ASOCIACIONES)
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 3er TRIMESTRE 2019

ADO 02/08/2019 2019 08 3271 22601 50,60 ***3237** VILELA HEREDIA, JOSE ALFONSO
POR SUM DE 200 CHUPA CHUPS (regalo) PARA LA LUDOTECA "TALLER FAMILY 

CLUB"
< 1 año

ADO 02/08/2019 2019 08 3271 22199 81,29 ***3237** VILELA HEREDIA, JOSE ALFONSO POR SUM DE ALIMENTOS PARA LA LUDOTECA "TALLER DE COCINA FAMILY CLUB" < 1 año

ADO 02/08/2019 2019 08 3271 22199 39,33 ***3237** VILELA HEREDIA, JOSE ALFONSO
POR SUM DE DIVERSOS ALIMENTOS PARA LA LUDOTECA "TALLER DE COCINA 

FAMILY CLUB"
< 1 año

ADO 28/08/2019 2019 02 9202 22601 42,77 ***3237** VILELA HEREDIA, JOSE ALFONSO POR SUM DE 48 BOTES DE AQUARIUS PARA CONCEJALÍA FORMACIÓN < 1 año

AD 27/08/2019 2019 06 135 21400 1.936,00 E85392140 VILLA MOTOR CB
CMPRO-005-2019. SERV REPARACIÓN DE CHAPA Y PINTURA [s/ Decreto 165/2018, 

de 4 dic.] DEL VEHÍCULO MATRÍCULA 2274 DCW
< 1 año

AD 11/07/2019 2019 06 135 21400 1.936,00 E85392140 VILLA MOTOR CB
CMPRO-004-2019 . SERV DE REPARACIÓN DE CHAPA, PINTURA Y ROTULACION DEL 

< 1 añoAD 11/07/2019 2019 06 135 21400 1.936,00 E85392140 VILLA MOTOR CB
CMPRO-004-2019 . SERV DE REPARACIÓN DE CHAPA, PINTURA Y ROTULACION DEL 

VEHÍCULO MAT. 0588 CNV DE PROTECCIÓN CIVIL
< 1 año

AD 27/09/2019 2019 08 3271 22754 3.509,00 B88022389 VIRTUAL PARTNERS SL
CMJUV-035-2019. SERV ACTIVIDAD DE REALIDAD VIRTUAL EN EL SKATE PARK EL 

05/10/19 EN LAS FIESTAS PATRONALES/19
< 1 año

ADO 10/07/2019 2019 05 922 22199 122,69 A08472276 WURTH ESPAÑA SA  POR SUM DE CINTA ADHESIVA BLANCA DOBLE PARA PROTECCIÓN CIVIL < 1 año

ADO 29/07/2019 2019 11 4311 22710 719,95 B87751558 YASEJARI F360M SL
 POR 4 SESIONES DE CURSOS DE FORMACIÓN (04/03, 04/04, 20/05 Y 17/06/19). 

COMERCIO
< 1 año

AD 20/09/2019 2019 10 338 22737 16.940,00 B66172859 Z DISEÑO Y EVENTOS SLU
CMFES-019-2019. SERV ESPECTÁCULO FREESTYLE DE MOTOCROSS EL 05/10/19 EN 

LA PZA. DE TOROS POR FIESTAS PATRONALES/19
< 1 año

ADO 31/07/2019 2019 09 330 22602 484,00 ***7469** ZAPATA RODRIGUEZ ALBERTO POR CAMPAÑA "VELADAS DEL PALACIO" EN SIERRA MADRILEÑA JUNIO/2019 < 1 año

AD 07/08/2019 2019 04 170 22710 3.509,00 B88295282 ZENIT SEGURIDAD Y SISTEMAS SL
CMMAM-009-2019. SERV COLOCACION DE 100 CAJAS-NIDO DE MURCIÉLAGOS EN 

ÁRBOLES DE PARQUES DE BOADILLA Y A. FRESNEDA
< 1 año

AD 20/09/2019 2019 09 320 22602 3.521,10 B84971084 ZERCANA CONSULTING SL
CMPRE-029-2019. SERV CAMPAÑA PUBLICIDAD "AYUDA DE LIBROS/19" EN 

AUTOBUSES [prod. diseño y mont.] Y 4 MUPIS HP MONTEPPE.
< 1 año

AD 11/09/2019 2019 03 933 22400 14.557,44 W0072130H ZURICH INSURANCE PLC SUCURSAL EN ESPAÑA
CMPAT-002-2019 [CM PUENTE] PRIV PÓLIZA MUNICIPAL DE RESPONSABILIDAD 

CIVIL Y PATRIMONIAL DEL AYUNTAMIENTO
< 1 año
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